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Biz seyahat acentacılığı bir meslektir diyoruz. 

Biz seyahat acentaları arasında küçük-büyük, 
eski-yeni ayrımı olmamalı diyoruz.

Biz seyahat acentacılığı bilgi, emek ve 
cesaret yoğun bir iştir diyoruz. 

Biz seyahat acentacılığını “sadece sermaye işi” 
olarak görenlere karşı mücadele ediyoruz. 

Bu temel ilkeler bizim kırmızı çizgilerimizi 
oluşturuyor. 

Bu nedenle; online turizm tekellerinin, 
“sermayen kadar konuş” diyenlerin, 
“Türkiye’de üç, beş seyahat acentası var” diye 
konuşanların karşısında duruyoruz.

Biz biliyoruz ki yukarıda bahsettiğimiz anlayışı 
savunanların hedefindeyiz. Onlardan korkmuyoruz,
ne yapmaya çalıştıklarını da çok iyi biliyoruz. 

Bu nedenle göreve geldiğimiz günden bu zamana 
kadar yapılan saldırıların, çıkarılan engellerin, bizi 
yolumuzdan çevirmemesi için gece gündüz tüm ekip 
arkadaşlarımızla beraber mücadele ediyoruz. 

Bu mücadeleyi, meclis komisyonlarından devlet 
koridorlarına, yerel yönetimlerden tüm idari 
makamlara her mertebede derdimizi anlatarak ve 
çözüm önerilerimizi sunarak veriyoruz. 

Seyahat acentalarını, seyahat acentacılığını ve 
Meslek Birliğimiz TÜRSAB’ı, bulunduğu noktadan 
geriye götürecek her hamleye karşı bir adım dahi 
geri atmadan kararlılıkla savunuyoruz. 

Mücadelemiz, Türkiye’yi tüm dünyada tanıtarak 
milyonlarca turistin gelmesini sağlayan, ülkemize 
milyarlarca dolar kazandıran seyahat acentalarını 
yok sayan zihniyete karşı var olma mücadelesidir. 

Bu mücadelede güvenli bir noktaya, büyük emek 
verdiğimiz ve kabul edilmesi için olağanüstü çaba 
gösterdiğimiz yasa değişikliği ile gelinecektir. 

Herkesin bildiği, tüm dünyayla beraber yaşanan 
sıkıntılar ve Birliğimize karşı bıkmadan usanmadan 
yapılan saldırılar bizi bu hedefe ulaşmaktan şimdilik 
alıkoydu, ancak çabalarımız neticesinde bizi geriye de 
düşüremediler. 

Dimdik ayaktayız ve hedeflerimizin arkasındayız. 
İşte tüm bu nedenlerden dolayı;

Değişimi taçlandırmak için, 

Gemiyi güvenli bir limana yanaştırmak için, 

Sektörümüzün edindiği birikimlerin heba
olmaması için,

Seyahat acentalarına hak ettikleri değeri 
kazandırmak için,

Çalışmalarımızı sonuca ulaştırmak için,

Hedefe ulaşmak için, 

YENİDEN ADAYIM. 

FİRUZ BAĞLIKAYA

NEDEN YENİDEN?
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Sizlerden aldığımız güçle, inançlı ve dinamik bir 

ekiple çıktığımız TÜRSAB yolculuğunda, önümüze 

konan engellere takılmadan hedeflerimizi 

bir bir gerçekleştirdik. Başlattığımız değişim 

rüzgarı, TÜRSAB’ı geleceğe taşıyan adımlara 

dönüştü. Söz verdiğimiz ancak engellemeler 

yüzünden gerçekleştiremediğimiz vaatlerimizin 

ise takipçisi olmaya devam ediyoruz. Birlikte 

değiştirdik, şimdi geleceği birlikte inşa 

edeceğiz.

TÜRSAB yönetimi olarak bu süreçte üyelerimizin 

verdiği güç yolumuzu aydınlattı. Bu yolculukta 

Bölge Temsil Kurullarımız başta olmak üzere 

İhtisas Başkanlıklarımız ve çalışma arkadaşlarımız 

bize büyük destek verdi. Göreve geldiğimizden 

bu yana sektör paydaşlarımızla hep omuz omuza 

yürüdük. Birlikte hareket etmeyi kendimize 

ilke edindik. Bu süreçte ne mutlu ki seyahat 

acentalarımıza fayda sağlayan ve turizmde iz 

bırakacak projelere imza attık.

DÜNYAYI SARSAN PANDEMİYE RAĞMEN
3 YILA ÇOK ŞEY SIĞDIRDIK
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BİRLİKTE DEĞİŞTİRDİK, 

ŞİMDİ GELECEĞİ BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ



NELER
YAPTIK?



GELECEĞİN 
TÜRSAB’INI

İNŞA 
EDİYORUZ 
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TÜRSAB’IN 50’NCİ YAŞINDA 

ATAMIZIN HUZURUNA ÇIKTIK 

Yarım asrı geride bırakan Birliğimiz TÜRSAB’ın 50’nci kuruluş yılını yılını 
özel etkinliklerle kutluyoruz. İlk iş olarak TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı 
Firuz B. Bağlıkaya başkanlığında; Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim Kurulu 
Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri, Bölge Temsil Kurulu Başkanları, İhtisas 
Başkanları, Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı (TURSAV) Yöneticileri ve 
TÜRSAB çalışanlarından oluşan kalabalık bir heyetle Anıtkabir’de Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün manevi huzuruna çıktık. Ardından TBMM 
Başkanı Mustafa Şentop’u makamında ziyaret ettik. 

1618 SAYILI KANUN’LA KURULDUĞU 14 EYLÜL 1972’DEN BU YANA SEYAHAT 

ACENTALARINA HİZMET SUNMANIN YANINDA TÜRK TURİZMİNİN GELİŞİMİ İÇİN

DURMAKSIZIN FAALİYETLERİNİ SÜRDÜREN BİRLİĞİMİZ TÜRSAB,

50’NCİ KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYOR
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TÜRSAB HEYETİ TBMM 
BAŞKANI ŞENTOP’U 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
Birliğimizin Ankara 
temasları kapsamında 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya ve 
TÜRSAB Heyeti, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
Başkanı Mustafa Şentop ve 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkan Vekili Haydar Akar 
ile bir araya geldi.
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TÜRSAB’ı Borç Sarmalından Kurtardık
DEVRALDIĞIMIZ FİNANSAL YÜKÜN

338 MİLYON TL’SİNİ KAPATTIK
Göreve geldiğimizde bağlı ortaklıklardan ve ilişkili kuruluşlardan 631 milyon TL finansal yük devraldık. 

Bu borçlar sebebiyle Genel Merkez binamız bile kaybedilmişti. Finansal borç yükünün altında ezilen 

Birliğimizi düze çıkarmak için bu borcun 338 milyon TL’sini kapattık. 

Geriye toplamda TÜRSAB’ın kapatması gereken 293 milyon TL finansal yükü kaldı. 

ESKİ DÖNEMDEN KALAN BORÇLARI YAPILANDIRARAK 

ÖDEMEYE BAŞLADIK
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Göreve geldiğimizde borç batağında olan TÜRSAB’da genel merkezimiz bile icralıktı. 

Borç yüzünden kaybedilen TÜRSAB merkez binasını 58 milyon TL’ye yeniden aldık. 

Borcu yapılandırarak ödemelerine başladık. Vadesiyle birlikte toplamda 81 milyon TL olan TÜRSAB 

bina borcunun 16,5 milyon TL’sini ödemiş olduk. 2026 yılında borcun tamamını kapatmış olacağız.

Bankaların Mülkiyetine Geçen 
Genel Merkez Binamızı

YENİDEN SATIN ALDIK

TÜRSAB’I FİNANSAL AÇIDAN DAHA GÜÇLÜ
HALE GETİRECEĞİZ

Şeffaflık anlayışımızı devam ettiriyoruz
Şeffaf, katılımcı, demokratik yönetim anlayışını TÜRSAB’a yerleştirdik. Söz verdiğimiz gibi TÜRSAB’ın 

mali tablolarını üç ayda bir Birliğimizin web sitesinden yayınlıyoruz. Hizmet alımlarını web sitemizden 

yaptığımız duyuru ile bildiriyor ve açık ihale usulü ile belirliyoruz. 



NELER
YAPTIK?



TÜRSAB 
PANDEMİDE 

AİDAT ALMAYAN 
TEK BİRLİK OLDU

SIKINTILARI 
ÜYELERİMİZE YANSITMADIK
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Bu dönemde TÜRSAB yönetimi olarak acentalarımızın omuzlarındaki yükü azaltmak

için canla başla çalıştık. Pandeminin en ağır şekilde hissedildiği dönem olan

2020 yılında, üye aidatlarından feragat eden Türkiye’deki tek meslek örgütü olduk. 

Birlik olarak pandemi döneminde, gerek 2020 aidatlarını almayarak gerekse 2022 yılındaki aidat 

artış oranlarında yüzde 50 indirim sağlayarak her bir seyahat acentamıza 4.100 TL katkı sağladık. 

Pandemi Döneminde Her Bir Acentamıza

4.100 TL KATKI SAĞLADIK

SEYAHAT ACENTALARIMIZ İÇİN GEREKEN HER TÜRLÜ

FEDAKARLIĞI YAPMAYA HAZIRIZ



YASAL ZORUNLULUKTAN KAYNAKLANAN AİDAT ARTIŞI ORANININ 

DÜŞÜRÜLMESİ İÇİN CUMHURBAŞKANLIĞI’NA BAŞVURDUK

Yeni varyantlarla 2021 yılında da etkisini sürdüren pandemi nedeniyle turizm sektörü 

geçen yıl da tam bir toparlanma yaşayamadı. Bu dönemde de boş durmadık. 

Seyahat acentalarımızın finansman krizine bir nebze olsun katkı sağlamak için yine bir 

ilke imza attık. Yeniden değerleme oranlarının açıklanmasının ardından, yasal zorunluluktan 

kaynaklanan %36,2’lik aidat artışının düşürülmesi için Cumhurbaşkanlığı’na başvuruda 

bulunarak aidat artışlarının %50 oranında düşürülmesini sağladık.

2022 Yılı Aidat Artış Oranlarının

YÜZDE 50 
DÜŞÜRÜLMESİNİ SAĞLADIK

DEĞİŞİM YENİDEN 17



NELER
YAPTIK?



BİRLİK OLDUK 
MESLEĞİMİZE 

YAPILAN 
SALDIRILARA 

GEÇİT VERMEDİK



DEĞİŞİM YENİDEN20

Bakanlık tarafından adeta bir gece yarısı operasyonuyla Meclis’e sunularak torba yasa 

içerisinde hayata geçirilmeye çalışılan ve otellere transfer hakkı tanıyan düzenlemenin 

hayata geçmesini engelledik. Hızlı girişimlerimiz ile sosyal medya kampanyamız sonuç verdi 

ve seyahat acentalarımızı hak kaybına uğratacak maddenin torba yasadan çıkarılmasını 

sağladık. Üyelerimizin hak ve menfaatlerini her durumda koruma iradesi gösterdik. Bundan 

sonra da aynı bilinç ve kararlılıkla acentalarımızın haklarını korumaya devam edeceğiz.  

Seyahat Acentalarımızın Münhasır Hizmeti Olan

TRANSFER HAKKININ OTELLERE VERİLMESİNİ ENGELLEDİK

MESLEĞİMİZE BÜYÜK ZARAR VERECEK MADDENİN 

TORBA YASADAN ÇIKARILMASINI SAĞLADIK
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BİR OLDUK!

MECLİSTE SESİMİZİ DUYURDUK



NELER
YAPTIK?



ÜYELERİMİZİN
ÇALIŞMALARINI

KOLAYLAŞTIRDIK
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Yasakların devam ettiği pandemi sürecinde 
seyahat acentalarımızın iş yapabilmeleri 

için bütün gücümüzle çalıştık. TÜRSAB olarak 
gerçekleştirdiğimiz yoğun temaslar neticesinde, 

İçişleri Bakanlığı’ndan aldığımız özel izinle, 
sokağa çıkma yasaklarının devam ettiği dönemler 

de dahil olmak üzere seyahat acentalarımızın 
tur yapmaya devam etmelerini sağladık. 

Aldığımız Özel İzinle Seyahat Acentalarımızın

PANDEMİ DÖNEMİNDE 
TUR YAPMALARINI SAĞLADIK 
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ÜYELERİMİZİN OFİS GİDERLERİNİ DÜŞÜRECEK

 ADIMLAR ATTIK

Hukuk Birimimizin girişimleriyle seyahat acentaları yönetmeliğinde değişiklik yapılarak paylaşımlı 
ofis kullanımının hayata geçmesine vesile olduk. Kira artış oranlarının çok yüksek seviyelere 

çıktığı bir dönemde gerçekleştirdiğimiz bu düzenleme, üyelerimizin ofis maliyetlerinin 
azaltılması yönünde çok önemli bir adım oldu.

Daha önceleri bir ofiste sadece bir seyahat acentası çalışabiliyordu. Yeni yönetmelikle yeterli 
büyüklüğe sahip bir ofiste birden fazla seyahat acentası faaliyet gösterebiliyor hale geldi.

Paylaşımlı Ofis Kullanımı için 
İMKAN SAĞLADIK
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Seyahat kısıtlamalarının devam ettiği dönemde, yasa gereği ofislerini açmak zorunda olan 

seyahat acentalarımıza, ofislerini açmadan evden çalışma izni getirilmesi için 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın kapısını çaldık ve olumlu sonuç aldık. 

Böylece pandemi nedeniyle ofisini açmak istemeyen seyahat acentalarımızın 

evden çıkmadan faaliyetlerine devam etmesine olanak sağladık. Birliğimizin girişimleriyle  

seyahat acentalarımız Covid-19 salgının en yoğun şekilde yaşandığı 2020 yılı ve 

2021 yılının Mayıs ayına kadar evden çalışmaya devam etti.

Pandemide Üyelerimizin Evden Çalışmasının 

ÖNÜNÜ AÇTIK

2020 TARİHİNDE BAŞLATILAN 

EVDEN ÇALIŞMA OLANAĞI BİRLİĞİMİZİN GİRİŞİMLERİYLE 

31 MAYIS 2021 TARİHİNE KADAR UZATILDI
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TÜRSAB’ın girişimleri, Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanlığımızın THY ile gerçekleştirdiği yoğun temaslar 

sonucunda bilet hizmet bedellerinin yükseltilmesini sağladık. Bilet satan acentalarımızın çok uzun süredir şikâyet 

ettiği bilet satış hizmet bedelleri 15-20 TL seviyesinden 50 TL’ye çıkarmayı başardık. Business class ve 

yurt dışı bilet hizmet bedellerinde de yeni düzenlemeler yapılmasını sağladık. 

GİRİŞİMLERİMİZ SONUCUNDA

THY BİLET HİZMET BEDELLERİNİ 
50 TL’YE ÇIKARTTIK 

THY’NİN İÇ HAT BİLETLERİNDE UYGULANAN BİLETLEME SERVİS ÜCRETİ VE 

İÇ HAT REISSEUE HİZMET BEDELİNİN ARTIRILMASINI SAĞLADIK. BUSINESS CLASS 

VE YURT DIŞI BİLET HİZMET BEDELLERİNDE DE ARTIŞA GİDİLDİ
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SEYAHAT ACENTALARIMIZIN MEMNUNİYETİ

BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ

Üyelerimize birebir hizmet veren Acenta Sicil Departmanımızı yeniden yapılandırdık. 

Seyahat acentalarımıza; hızlı, dinamik, güler yüzlü hizmeti verecek eğitimli ve donanımlı 

bir kadro kurduk. Hem doğrudan hem de dijital ortamda sunmaya başladığımız 

acenta hizmetleri konusundaki memnuniyeti artırabilmek için BTK ve Genel Merkez 

çalışanlarına eğitimler verdik. Üyelerimizin taleplerini memnuniyetlerini sağlayarak en 

hızlı şekilde yanıtlamak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

24’üncü dönemde toplamda 25 bin evrağı üyelerimize teslim ettik.  

Acenta Sicil Departmanımızı Yeniden Yapılandırdık

ARTIK HİZMETLERİMİZ DAHA HIZLI VE 
GÜLER YÜZLÜ
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ACENTALARIMIZ TÜRSAB’DAKİ TÜM BİRİMLERE ARTIK DOĞRUDAN ULAŞABİLİYOR
Kurduğumuz çağrı merkezinin yanı sıra 0850 450 87 72 numaralı hattı hizmete açarak üyelere 

özel hizmet sunmaya başladık. Yalnızca üyelerimize hizmet veren bu özel numara sayesinde 

seyahat acentalarımız; Hukuk, Mali Hizmetler, Acenta Sicil ve Plaka Birimlerimize hızlı bir şekilde 

ulaşarak bilgi ve destek alabiliyorlar.

Tüketiciyi Bilinçlendirme çalışmaları yaptık 

Tüketicilerin seyahatlerini, TÜRSAB Belgeli seyahat acentalarından satın almalarını teşvik etmek 

için videolar hazırladık, dijital mecralar üzerinden milyonlarca kişiye ulaştırdık. 

Güvenli Tatil İçin Dijital Doğrulama Sistemini hayata geçirdik, tanıtıcı videolar yaptık, basında ve 

sosyal medyada milyonlarca kişiye duyurduk. 

Plaka başvurularındaki 
evrak yükünü ortadan kaldırdık

Plaka başvurularında yaşanan evrak yükünü ortadan kaldırarak acentalarımızı rahatlattık. Plakaların 

basım ve teslimat sürelerini kısalttık. Üyelerimize verilecek plakaların acenta kapasitesine göre 

tanımladık. Böylece plakaların tur izni olmayan araçlara dağıtımının önüne geçtik. 

KULLANIMA AÇTIK

HUKUK, MALİ HİZMETLER, ACENTA SİCİL VE 

PLAKA BİRİMLERİMİZE ULAŞMANIN EN HIZLI YOLU

0850 450 87 72

Üyelere Özel Hizmet Hattını



DEĞİŞİM YENİDEN30

Halkbank İle Yaptığımız İş Birliğiyle Pandemi Döneminde

YÜZLERCE ACENTAMIZA
KREDİ OLANAĞI SAĞLADIK

Seyahat acentalarımızın nakit sıkıntısına çözüm bulabilmek için Halbank ile “Turizme Güven Destek Paketi” projesine 

imza attık. Acentalarımızın nakite ihtiyaç duyduğu bir dönemde her bir üyemize 100 bin TL’ye kadar kredi imkanı 

sağladık. Pandeminin en yoğun döneminde gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği sayesinde seyahat acentalarımıza 

can suyu taşıdık. Yüzlerce seyahat acentamız bu krediden faydalanmak için Birliğimize başvurdu.

HALKBANK’LA GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ İŞ BİRLİĞİ SAYESİNDE
SEYAHAT ACENTALARIMIZA CAN SUYU TAŞIDIK
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TÜRSAB ROTA İLE SEYAHAT ACENTALARIMIZA

YENİ BİR PLATFORM KAZANDIRDIK

TÜRSAB ROTA ile seyahat acentalarımızın 

iş birliği olanaklarını dijitale taşıdık. 

Dünyamızın son derece hızlı bir dönüşümden geçtiği 

bu dönemde dijital çağa ve akla uygun yatırımlar 

yapmaya devam ettik. Özellikle iç turizmin daha da 

canlanmasına vesile olacak, seyahat acentalarının 

gelişiminde önemli rol oynayacak olan dev dijital 

dönüşüm uygulaması TÜRSAB ROTA projesini hayata 

geçirdik. Seyahat acentalarımızın kendi aralarındaki 

iş birliği olanaklarını arttırmayı ve tüketicilere 

yepyeni turizm rotaları sunmayı amaçlayan TÜRSAB 

ROTA ile üyelerimize yeni bir platform kazandırdık. 

TÜRSAB Rota’yı seyahat acentalarımızın ihtiyaçlarına 

ve taleplerine göre yeniden yapılandırıyoruz.

TÜRSAB Rota’yı 
Üyelerimizin 
İhtiyaçlarına 

Göre
YENİDEN 

YAPILANDIRIYORUZ



NELER
YAPTIK?



HER AN HER 
PLATFORMDA
MESLEĞİMİZİ

KORUDUK
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Üyelerimiz için en can yakıcı sorunlardan biri olan korsan ve 
kaçak turlara karşı denetimlerimize ara vermeden devam 

ettik. Türkiye genelinde hizmet veren 80’in üzerinde denetim 
personelimizle, kaçak turlara göz açtırmadık. Pandeminin 

etkili olduğu 2020 ve 2021 yıllarında da sürdürdüğümüz 
denetimlerimize 2022 yılında da tam gaz devam ettik. 2020 yılında 

48 bin 220 olan toplam kontrol sayısını, 2021 yılında yüzde 114 
oranında bir artışla 103 bin 269’a çıkardık. 2022 yılının ilk 6 aylık 

döneminde ise 75 bin 613 kontrol gerçekleştirdik. 

KAÇAK FAALİYET 
DENETİMLERİMİZ 

HIZ KESMEDEN DEVAM EDİYOR
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SON ÜÇ YILDA KAÇAK TUR YAPANLARA 4.590

SUÇ DUYURUSU YAPILDI, 1.075 DAVA AÇILDI

4.590 
SUÇ DUYURUSU

1.075
DAVA
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24’üncü yönetim dönemimizde bir ilki gerçekleştirerek denetimlerde QR kodlu plaka denetim 

uygulamasını başlattık. Bu sistem ile denetimlerde çok daha hızlı sonuçlar aldık. 

Acentalarımıza plakalarının QR kodlarını açma-kapatma yetkisini vererek, kaçak (belgesiz) yapıları 

deşifre etmelerine imkan sunduk. Artık plakalarımız acentanın bilgisi dışında kullanılamıyor. 

Online üzerinden QR kodlu plaka denetim uygulaması ile 2020 yılında yüzde 4,1 olan kaçak oranı, 

2021 yılında yüzde 2,5’e düşürülürken 2022 yılının ilk 7 aylık döneminde kaçak oranının

yüzde 1,5 seviyesine indirilmesini sağladık.

QR Kodlu Hologramlı Plaka Sistemine Geçtik 

BELGESİZ TRANSFERLERİN ÖNÜNE SET ÇEKTİK 

BELGESİZ FAALİYETLERLE MÜCADELEMİZ TAVİZSİZ 

BİÇİMDE DEVAM EDİYOR

Seri No:Belge No: 

ACENTA İSMİ
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İnternet erişiminin ve kullanımının 
yaygınlaşmasıyla birlikte sosyal 
medya ve internet üzerinden hızla 
artan korsan tur organizasyonlarına 
savaş açtık. Konusunda uzman 
denetim ekibimiz sayesinde; 
Web siteleri, Instagram, Twitter, 
Facebook, Tik Tok, Youtube, 
WhatsApp grupları, Telegram 
üzerinden yapılan korsan turları 
gerek ihbar gerekse tarama 
yoluyla tespit ediyoruz. Dijital 
platformalarda gerçekleşen 
korsan tur ve belgesiz seyahatlerle 
ilgili başlattığımız yasal işlemleri 
sonuna kadar takip ediyoruz. 
Çağımızın gereksinimlerine uygun 
bir denetim mekanizması kurarak 
dijital mecralar üzerinden korsan 
ve belgesiz tur düzenleyen 
4.873 kişi, kurum ve kuruluş 
hakkında işlem başlattık.

Sosyal Medyada ve İnternette

DİJİTAL DENETİMİ SAĞLADIK

4.873 KİŞİ, KURUM VE KURULUŞ HAKKINDA
İŞLEM BAŞLATTIK



NELER
YAPTIK?



BİRLİĞİMİZİ
DİJİTAL ÇAĞA

TAŞIDIK
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DİJİTALLEŞEN
TÜRSAB

TÜRSAB’ı dijitalleştirme 

yolunda attığımız adımlara 

mobil uygulamamızı 

da ekledik. TÜRSAB 

hizmetlerimize en kolay ve 

en hızlı şekilde ulaşmanızı 

sağlayacak TÜRSAB Mobil 

Uygulamasını hayata geçirdik. 

Seyahat acentalarımız bu 

uygulama sayesinde; TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, Plaka 

Sorgulama, Plaka Durum 

Bildirimi, Dijital Doğrulama 

ve QR Kod ile Doğrulama 

sistemlerine ulaşabilirken, 

vatandaşlarımız da üye acenta 

sorgulama hizmetlerimizi 

mobil cihazları üzerinden 

kolaylıkla kullanabiliyor.

TÜRSAB MOBİL UYGULAMASINI 
HAYATA GEÇİRDİK

TÜRSAB MOBİL UYGULAMAMIZ, HİZMETLERİMİZE
EN HIZLI VE EN KOLAY ŞEKİLDE ULAŞMANIZI SAĞLIYOR
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ÜYELERİMİZİN, TÜRSAB’DAKİ 
İŞLEMLERİNİ DAHA HIZLI VE

KOLAY YAPABİLMELERİ İÇİN ÖZEL 
YAZILIMLAR GELİŞTİRDİK

ŞİMDİYE KADAR TÜRSAB ONLINE’DA
6.565 SEYAHAT ACENTASI VE
1.437 REHBER OLMAK ÜZERE
 8.002 HESAP OLUŞTURDUK 

ACENTA SİCİL İŞLEMLERİNİ ONLINE’A TAŞIDIK

Seyahat acentalarımız için özellikle pandemi 

döneminde hayati önem taşıyan online yatırımlara 

ağırlık verdik. Üyelerimizin, TÜRSAB’daki işlemlerini 

daha hızlı ve kolay yapabilmeleri için özel yazılımlar 

geliştirdik. Veri güvenliği için sunucularımızı bulut 

sistemine taşıdık. Üyelerimiz artık; başvurularını, 

taleplerini ve istedikleri değişiklikleri online 

olarak gerçekleştirebiliyor. Tüm işlemlerin nasıl 

yapılacağının anlatan kısa tanıtım videolarını 

ise TÜRSAB TV, TÜRSAB web sayfamız ve dijital 

kanallarımızdan duyuruyoruz. 

KAÇAK FAALİYETLERİ ENGELLEMEK İÇİN DİJİTAL 
DOĞRULAMA SİSTEMİNİ OLUŞTURDUK

Kaçak faaliyetleri önlemek ve tüketici 

mağduriyetini minimuma indirebilmek için dijital 

doğrulama sistemini oluşturduk ve bu konuda 

tüketicileri bilinçlendiren çalışmalara imza attık. 

3.789 Dijital Doğrulama Sistemi talebine, 3.051 

web sitesi doğrulama talebine yanıt verdik.



TÜRSAB Kimlik Kartı’nı
Daha Güçlü Hale Getirdik

Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müze ve ören yerlerinde seyahat acentası 

yöneticilerimize ücretsiz giriş sağladık. 24. Yönetim Döneminde 

55 bin seyahat acentamıza TÜRSAB Kimlik Kartı verdik. Dijitalleşme çalışmalarımız 

kapsamında TÜRSAB Kimlik Kart’ını da online alana taşıyacağız. 

Tamamlandığında TÜRSAB Kimlik Kart’ına üyelerimiz artık online olarak da başvurabilecek.
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ÜYELERİMİZE VE 
ÇALIŞANLARINA 55 BİN 

TÜRSAB KİMLİK KARTI VERDİK



Seyahat acentalarımıza farklı alanlarda 

ayrıcalık sunmak için geliştirdiğimiz sadakat 

programı TÜRSAB Kart, büyük ilgi görüyor. Sağlık 

hizmetlerinden eğitime, yeme-içmeden özel 

etkinliklere, giyimden teknolojiye kadar uzanan 

geniş bir yelpazede fırsatlar sunan TÜRSAB 

Kart uygulamasına üyelerimizin online olarak 

başvurmasını da sağladık. 18 ayrı kategoride 

302 marka ve 312 adet fırsatın sunulduğu TÜRSAB 

Kart uygulamasına bugüne kadar 2.031 seyahat 

acentamız katıldı.

TÜRSAB KART 
Uygulamasını 
Hayata Geçirdik
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TÜRSAB KART SİSTEMİNE  SANAL CÜZDANI DA EKLEYEREK 
ÜYELERİMİZE KREDİ İMKANI DA SAĞLAYACAĞIZ. BU PROGRAMA, TÜRSAB ONLINE

UYGULAMASI İLE MOBİL KULLANIMA AÇILDIKTAN SONRA SANAL CÜZDAN DA ENTEGRE 
EDİLECEK. BÖYLELİKLE ACENTALARIMIZ İÇİN KREDİ OLANAKLARINI DA İÇEREN

EK ÖZELLİKLER DEVREYE GİRECEK



NELER
YAPTIK?



TÜRSAB’I
YENİDEN

İTİBARINA
KAVUŞTURDUK
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Cumhurbaşkanımızı ve
SİYASİ PARTİ LİDERLERİNİ ZİYARET ETTİK

Ülkemize turizm sektörünün katkısını ve 

gücünü anlatmak ve seyahat acentalarımızın 

sıkıntıları ve beklentilerini iletmek için başta T.C. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

olmak üzere, Ak Parti Genel Başkan Vekili Sayın 

Numan Kurtulmuş, Cumhuriyet Halk Partisi Genel 

Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, İYİ Parti Genel 

Başkanı Sayın Meral Akşener, Deva Partisi Genel 

Başkanı Sayın Ali Babacan, Saadet Partisi Genel 

Başkanı Sayın Temel Karamollaoğlu, Gelecek 

Partisi Genel Başkanı Sayın Ahmet Davutoğlu, 

Demokrat Parti Genel Başkanı Sayın Gültekin Uysal’ı 

makamında ziyaret ederek TÜRSAB’ı ve turizmi 

anlatan birer sunum gerçekleştirdik.  

BİRLİK OLARAK GÖREV SÜREMİZ BOYUNCA SEKTÖRÜMÜZÜN 
YAŞADIĞI SORUNLARI VE ACENTALARIMIZIN BEKLENTİLERİNİ 

GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ ZİYARETLERLE BAŞTA CUMHURBAŞKANIMIZ 
SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN OLMAK ÜZERE DEVLETİMİZİN

 TÜM KURUM VE KURULUŞLARINA İLETTİK

 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan
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TÜRSAB heyeti olarak, çözüm bekleyen 
sorunlarımızı aktarmak üzere 

gerçekleştirdiğimiz siyasi parti başkanları 
ziyaretlerinde; turizmde seyahat 

acentalarının önemi ve rolü, turizm 
ekonomisinin gelişmesine yönelik çalışmalar 

ile sektördeki sorunlar ve çözüm önerileri 
hakkında sunum gerçekleştirdik.

 CHP Genel Başkanı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu  İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener

 AK Parti Genel Başkan Vekili Sayın Numan Kurtulmuş

 Saadet Partisi Genel Başkanı Sayın Temel Karamollaoğlu

 Gelecek Partisi Genel Başkanı Sayın Ahmet Davutoğlu

 Deva Partisi Genel Başkanı Sayın Ali Babacan

 Demokrat Parti Genel Başkanı Sayın Gültekin Uysal
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Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acenteleri Birliği’nin (KITSAB) davetlisi olarak

kalabalık bir heyetle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne gittik. Ziyaret kapsamında; 

KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar, KKTC Başbakanı Sayın Dr. Faiz Sucuoğlu, 

KKTC Başbakan Yardımcısı Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Sayın Fikri Ataoğlu ve 

KKTC Başbakan Yardımcısı Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. Sayın Erhan Arıklı ve 

KKTC Cumhuriyet Meclis Başkanı Sayın Zorlu Töre ile bir araya geldik. 50’ye yakın üyemizin 

katılımı ile gerçekleştirdiğimiz Kuzey Kıbrıs ziyaretinde KITSAB ile iki ülke arasında turizmin 

geliştirilmesini amaçlayan bir iş birliği protokolüne imza attık.

KKTC Cumhurbaşkanı’nın

KONUĞU OLDUK

KKTC CUMHURBAŞKANI SAYIN ERSİN TATAR HEYETİMİZİ 

MAKAMINDA KABUL ETTİ

 KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Ersin Tatar
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Kuzey Kıbrıs destinasyonunu çalışan 

seyahat acentaları ile birlikte muadil 

kuruluşumuz olan KITSAB’ı ziyaret 

ederek hem meslektaşlarımızla bir 

araya geldik hem de Kıbrıs-Türkiye 

arasındaki hareketliliği artırma 

gayreti içerisinde olduk. 

Yurt dışındaki Türk tur 

operatörlerinin vasıtasıyla yalnız 

Türkiye’ye değil, Kıbrıs’a giden turist 

trafiğini artırmak için de 

çözüm önerileri geliştirdik

 TÜRSAB Heyeti’nin KKTC temasları  KKTC Cumhuriyet Meclis Başkanı Sayın Zorlu Töre

 KKTC Başbakan Yardımcısı Turizm, Kültür, Gençlik ve  
 Çevre Bakanı Sayın Fikri Ataoğlu (solda) ve 

KITSAB Başkanı Sayın Orhan Tolun
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Yönetimimiz döneminde yerel yönetimlerle sıkı iş birliği içinde olduk. Turizmin yerel 

kalkınmadaki önemine istinaden şehrin kamu otoriteleriyle bir araya geldik, sıkıntılarımızı ve 

taleplerimizi belediye başkanlarımıza ilettik. Bu görüşmelerde iş birliği yapılabilecek konuları 

belirlediğimiz gibi önerilerimiz ve projelerimizle TÜRSAB’ın gücünü kullanarak 

önemli destinasyonlarımızın tanıtımına da katkıda bulunduk. 

Yerel Yönetimlerimizle Güçlü Bağlar Kurduk

TURİZMİ BİRLİKTE GELİŞTİRDİK

 İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu

 Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin Böcek  Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel Yılmaz
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Turizmde önemli şehirlerimizin belediye 
başkanları ile görüşerek sektörümüz ve ilgili 
destinasyonlar açısından turizmde iş birliği ve 
yeni proje olanaklarını konuştuk. Bu kapsamda 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Ekrem İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Mansur Yavaş, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Muhittin 
Böcek, Gaziantep Belediye Başkanı Sayın Fatma 
Şahin, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Alinur Aktaş, Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Yücel Yılmaz ile görüştük. Bu 
görüşmeler neticesinde yerel yönetimlerle 
başlattığımız projeler ise devam ediyor.

 Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş

 Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Fatma Şahin

 İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tunç Soyer

 Edirne Belediye Başkanı Sayın Recep Gürkan
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21 ÜLKENİN BAŞKONSOLOSUNA TÜRKİYE’NİN 
EŞSİZ LEZZETLERİNİ TANITTIK 
Ülkemizde yaşayan yabancı ülkelerin 
misyon şeflerini Türkiye’nin eşsiz mutfağıyla 
tanıştırdığımız özel bir etkinliğe imza attık. 
İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Özlem Bozkurt 
Gevrek ile İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Tunç Soyer’in de katıldığı etkinlikte 21 farklı 
ülkenin başkonsolosu ve misyon şefini ağırladık. 

SOSYAL SORUMLULUK 
PROJELERİNE İMZA ATTIK
Birlik olarak elimizden geldiği kadar sosyal 
sorumluluk projelerine de imza atmaya çalıştık. 
23 Nisan Ulusal Egemenlik Çocuk Bayramı’nda 
Darüşşafaka öğrencilerine İstanbul Boğazı ve Tarihi 
Yarımada’yı içeren turlar düzenledik. İki hafta arayla 
iki tur olarak gerçekleştirdiğimiz geziye 100’e yakın 
öğrenci ve TÜRSAB heyeti katılım gösterdi.

ZERZEVAN KALESİ’NİN TANITIMINA 
BÜYÜK DESTEK VERDİK
Diyarbakır’ın en önemli tarihi mekanlarından biri 
olan Zerzevan Kalesi’nin ulusal çapta tanıtılmasına 
destek veren ilk kurum olduk.  Zerzevan Kalesi tanıtım gezisi

 Darüşşafaka öğrencileri için düzenlenen İstanbul turu

 Başkonsoloslar için düzenlenen etkinlik

Hayata Geçirdiğimiz Projelerle

TÜRSAB’IN İTİBARINI ARTIRDIK
TÜRSAB’a vizyon katan bir anlayışla hareket ettik ve Birliğimizin itibarını güçlendiren projeleri hayata geçirdik. 

Başkonsolosluklara verdiğimiz yemekle ülkemizin gastronomisini 21 farklı ülkenin misyon şeflerine tanıttık. 

İmza attığımız sosyal sorumluluk projeleriyle kamuoyunun takdirini topladık.
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550 ÜYEMİZ YURT İÇİ VE YURT DIŞINDA DÜZENLENEN
BİLGİLENDİRME GEZİLERİNE KATILARAK 
YENİ İŞ BİRLİĞİ OLANAKLARI YAKALADI  
Seyahat acentalarımızın yeni destinasyonları ve 
rotaları keşfetmesi, B2B görüşmeler yapabilmesi için 
yurt içi ve yurt dışı bilgilendirme gezilerimize devam 
ettik. Pandemi nedeniyle sınırlı sayıda düzenlediğimiz 
bilgilendirme gezileri kapsamında yurt dışında Seyşeller, 
Belarus, Karadağ, Azerbaycan, Ürdün, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Dedeağaç gibi destinasyonlara, yurt içinde 
ise Afyonkarahisar, Edirne, Balıkesir, İnegöl, Kastamonu’ya 
bilgilendirme gezisi gerçekleştirdik. Yurt dışı ve yurt içi 
bilgilendirme gezilerinde, seyahat acentalarımız yeni 
bölgeleri keşfederken, yeni tur programları oluşturma 
imkanı da yakaladı. Toplamda 550 üyemiz bu bilgilendirme 
gezilerine katılım gösterdi. 
Öte yandan Birliğimizi ziyaret eden yurt dışı heyetlerine, 
başkonsoloslara ve tanıtım ofisi yöneticilerine TÜRSAB’ı 
anlattık ve Türkiye turizmini tanıttık. Farklı ülke 
temsilcileriyle iş birliği ve iyi niyet anlaşmaları imzaladık.

 Balıkesir tanıtım ziyareti

 Edirne tanıtım ziyareti

 Elma Yolu tanıtım gezisi

 Azerbaycan tanıtım gezisi

 Zeytin Yolu tanıtım gezisi

Kıbrıs tanıtım gezisi
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Türkiye’nin tanıtılması, markalaşması için 

yaptığımız çalışmalar ve yoğun temaslarımız 

24’üncü dönemde de devam etti. Pandeminin 

elverdiği ölçüde yurt içi ve dışındaki fuarları 

takip ettik. Pandemi nedeniyle 2020, 2021 ve 

2022 dönemlerinde; ITB Berlin, WTM Londra, 

Hollanda Vakantiebeurs Fuarı, ATM Dubai, MITT 

Moskova gibi dünyanın önde gelen turizm fuarları 

gerçekleştirilemediği için TÜRSAB olarak katılım 

gösteremedik. Pandeminin en yoğun olduğu 2021 

yılında Ukrayna’nın Kiev kentinde düzenlenen UITT 

Turizm Fuarı’na katıldık. Bu fuarlarda TÜRSAB’ı en 

iyi şekilde temsil ederken, seyahat acentalarımıza 

da B2B görüşmeleri için olanak sağladık.

TÜRSAB’ın Prestijini Artıran Çalışmalara İmza Attık

ULUSAL VE ULUSLARARASI FUARLARDA
ACENTALARIMIZI TEMSİL ETTİK

TÜRSAB Heyeti, UITT Turizm Fuarı’nda istişarelerde bulundu UITT Turizm Fuarı’na kendi standımızla katılım gösterdik

PANDEMİNİN EN YOĞUN OLDUĞU 2021 YILINDA UKRAYNA’DA 

DÜZENLENEN UITT TURİZM FUARI’NA KATILDIK
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 Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT)

 Heritage İstanbul Fuarı

FUARLARDA; KURUMUMUZU, ÜYELERİMİZİ VE 

ÜLKEMİZİ BAŞARIYLA TANITTIK

YURT İÇİ FUARLARINDA ÜYELERİMİZİ 
TEMSİL ETTİK
Yurt içinde düzenlediğimiz fuarların yanı sıra 
destek verdiğimiz ve katılım sağladığımız 
Adventure Turkey, HORECA Fair Ege Uluslararası 
Otel Ekipmanları Ağırlama Teknolojileri ve Ev 
Dışı Tüketim Fuarı, Ace Of MICE, EMITT, Van 
Doğu Anadolu Turizm Fuarı, Heritage İstanbul 
fuarlarında üyelerimizi başarıyla temsil ettik. 
Tüm meslektaşlarımızla bir araya geldiğimiz 
bu fuarlarda üyelerimizin de iş birliği olanağı 
yakalamasına vesile olduk.  

 Van Doğu Anadolu Turizm Fuarı

Ace of MICE Fuarı 



1. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarını 

ÜLKE TURİZMİNE KAZANDIRDIK

BÖLGESEL FUARLARA MEZOPOTAMYA FUARI İLE BAŞLADIK.

İÇ TURİZMİ CANLANDIRACAK DESTİNASYON ODAKLI FUARLARIMIZA 

2023 YILINDA ÇUKUROVA TURİZM FUARI İLE DEVAM EDECEĞİZ 

TÜRSAB olarak ilklere imza atmaya 
devam ediyoruz. Travel Turkey 

İzmir Fuarının ardından bir fuarı 
daha Ülke turizmine kazandırdık. 

Medeniyetlerin beşiği olan, kadim 
uygarlıkların izlerini taşıyan 

Güneydoğu Anadolu bölgemizde 
bir ilki gerçekleştirerek 

1. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarını hayata 

geçirdik. 24-27 Mart 2022 
tarihlerinde Diyarbakır’da 

düzenlediğimiz bu fuarı sektöre 
kazandırmanın gururunu 

yaşıyoruz. Bölgesel fuarlara 
Mezopotamya Fuarı ile başladık.

İç turizmi canlandıracak 
destinasyon odaklı fuarlarımıza 

2023 yılında çukurova turizm fuarı 
ile devam edeceğiz.
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Mezopotamya’nın tarih, 
kültür, doğa, yaban hayatı 

ve lezzetlerini öne çıkararak 
bir turizm destinasyonu 

olarak benimsenmesi 
amacıyla gerçekleştirdiğimiz 

“1. Mezopotamya Turizm 
ve Gastronomi Fuarı”nda 
bölgenin lezzetlerinden 

oluşan yemek atölyeleri ile 
yarışmalar da düzenlendi.  
Diyarbakır Mezopotamya 

Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenen 
fuar kapsamında, sektör 

temsilcileri, akademisyenlerden 
oluşan birbirinden değerli 

konuşmacıların katıldığı 
paneller ise büyük ilgi gördü. 
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 Travel Turkey İzmir Fuar ve Kongresi adı altında 15 yıldır düzenlenen fuarımız, bu yıl İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve 
Kongresi (TTI) adı altında 16. kez kapılarını açacak

TÜRSAB’ın sektöre kazandırdığı en değerli markalardan biri olan İzmir Uluslararası Turizm Ticaret 

Fuar ve Kongresi’ni (T TI) pandemi döneminde de düzenlemeye devam ettik. 2020 yılında online, 

2021 yılında ise hibrit olarak gerçekleştirdiğimiz bu fuar, yeni turizm trendlerine uygun içerikte 

hazırlandı. 2021 yılı sonunda yapılan 15. T TI İzmir Fuarı ile eş zamanlı olarak T TI Outdoor-Kamp, 

Karavan, Tekne, Outdoor ve Ekipmanları Fuarı’nı gerçekleştirdik. 

TTI İZMİR Fuarı’na

PANDEMİ DÖNEMİNDE BİLE ARA VERMEDİK
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2021 YILINDA İLK KEZ DİJİTAL OLARAK GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ 

14. TTI İZMİR’İN ARDINDAN AYNI YIL 

15. TTI İZMİR’İ HİBRİT OLARAK DÜZENLEDİK

 15. TTI İZMİR’e 15 ülkeden 120 katılımcı firma, 80 ülkeden 44 binin üzerinde ziyaretçi 
ve 256 hosted buyer katılım gösterdi
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TÜRSAB’ın ve seyahat acentalarımızın her platformda ve en üst düzeyde temsil edilmesini sağladık.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) Seyahat Acentaları ve Rehberler Meclis Başkanlığı görevini 

sürdürürken Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nda (DEİK) Yönetim Kurulu Üyesi, İstanbul Kongre ve 

Ziyaretçi Bürosu’nda (ICVB) İcra Kurulu Başkan Vekili, İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve 

Sergi Sarayı’nın işletmecisi UKTAŞ’ta Yönetim Kurulu Başkanı, Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı’nda 

(TURSAV) ise Yönetim Kurulu Başkanı ve Mütevelli Heyeti Başkanı görevlerini üstlenerek TÜRSAB’ın 

kamusal çalışmalarına katkı sağladık ve Birliğimizin saygıdeğer kuruluşlar arasındaki yerini güçlendirdik. 

Çalışmalarımız kapsamında; Hizmet İhracatçıları Birliği’nde (HİB) de yer almak için çalışarak üyelerimizin 

ihracatçı desteklerinden de faydalanmasını sağlayacağız.

TOBB, DEİK, ICVB, 
TİCARET ODALARI ve HİB’DE 

ÜYELERİMİZİN SESİ OLDUK

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)

 TOBB Sektör Meclisleri İstişare Toplantısı

TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu
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TOBB, DEİK, ICVB, UKTAŞ, TURSAV YÖNETİMİNDE YER ALARAK
BİRLİĞİMİZİN SAYGIDEĞER KURULUŞLAR ARASINDAKİ

YERİNİ GÜÇLENDİRDİK

İstanbul Ticaret Odası TURGEV Yönetim Kurulu Toplantısı

 Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB)

 İzmir Ticaret Odası Uktaş Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı

 Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası
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İtalyan Vakfı ile imzalanan 19 Kasım 2018 tarihli yeni 
kontrat uyarınca 10 yıllık kullanım hakkını aldığımız 
İstanbul Beyoğlu’ndaki 134 yıllık tarihi Casa Garibaldi 
Binası’nın restorasyonu da TÜRSAB tarafından yaptırıldı. 
Devlet Tiyatroları’na kullanım hakkı verdiğimiz Casa 
Garibaldi Binamızı, İstanbul’un kültür, sanat ve etkinlik 
hayatına kazandırdık. Devlet Tiyatroları kullanımında 
bulunan Garibaldi Binası’nın tapu işlemleri için Beyoğlu 
Belediyesi, Anıtlar Yüksek Kurulu ile görüşmeleri başlatarak 
binanın ruhsatını aldık.

GARİBALDİ BİNASI’NI İSTANBUL’UN 
KÜLTÜR VE SANAT HAYATINA KAZANDIRDIK
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1884 yılında yapımı tamamlanan ve 1900’lü yıllarda konser, 
dans gösterisi ve operalara ev sahipliği yapan Casa Garibaldi 
Binası, 10 milyon dolara restore edilerek hizmete açıldı. 
Devlet Tiyatroları’nın oyunlarını sergilediği Casa Garibaldi 
binamız, etkinlikler için seyahat acentalarımızın da 
hizmetine açıldı.

 İtalyan Vakfı adına Enrico Boari imza atarken
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Araştırma ve Raporlarla

SEKTÖRE YENİ UFUKLAR AÇTIK
Turizmin en köklü meslek kuruluşu olmanın verdiği sorumlulukla, sektördeki gelişmeleri ulusal 

ve uluslararası düzeyde düzenli olarak takip ediyoruz. Ülke ve pazar raporlarından il destinasyon 

değerlendirmelerine, ekonomik gelişmeleri ele alan raporlardan, turizm trend analizlerine kadar birçok 

farklı içerikte rapor ve kitap hazırlayarak üyelerimizin ve kamuoyunun bilgisine sunduk. Özellikle pandemi 

sürecinden turizm sektörünün nasıl etkilendiğini ve sektörümüzün geleceğine pandeminin nasıl bir iz 

bırakacağını mercek altına aldığımız raporlar, ülkemiz ve dünya turizm kamuoyunda büyük ilgi gördü.

HAZIRLADIĞIMIZ RAPOR VE KİTAPLAR 
TURİZM KAMUOYUNDA TAKDİR TOPLADI
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HAZIRLADIĞIMIZ RAPOR
UNWTO WEB SAYFASINDA YAYINLANDI

Birliğimiz tarafından hazırlanan “Korona Virüsü 

(COVID-19) Sonrası Nasıl Bir Dünya Bizi Bekliyor?” 

başlıklı rapor, dünyanın önde gelen turizm meslek 

örgütlerinin büyük beğeni ve takdirini topladı. 

• Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü   

 (UNWTO), 

•  Dünya Seyahat Acentaları Birlikleri    

 Federasyonu (UFTAA), 

•  İsveç Seyahat Acentaları ve Tur Operatörleri   

 Birliği (SRF), 

•  Alman Seyahat Birliği (DRV)

• Amerika Seyahat  Danışmanları Birliği (ASTA), 

•  Hollanda Seyahat Acentaları Birliği (ANVR) ve 

•  İspanya Turizm Ajansı (TURESPANA)    

 tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz

 Bağlıkaya’ya teşekkür mektupları iletildi.

UNWTO Genel Sekreteri Zurab Pololikashvili paylaştığı mektubunda; “TÜRSAB tarafından hazırlanan 

rapor, turistlerin kendilerini güvende hissedebilmelerine yönelik yapılması gereken somut 

eylemlere, kayda değer bir katkıda bulunmaktadır. Mevcut zorluklarla başa çıkmaya yönelik yapıcı 

yaklaşımınız için takdirlerimizi sunarız” diyerek Birliğimiz’e teşekkür etti. 



NELER
YAPTIK?



PANDEMİ DÖNEMİNDE 
HAC VE UMRE 

ACENTALARIMIZIN 
AYAKTA KALMASI 

İÇİN BÜYÜK 
MÜCADELE VERDİK
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MÜNAZZIM VEKİLLERİNİN VİZE SORUNUNU ÇÖZDÜK. UMRE TURLARINDA 

MALİYETLERİN ALTINDA SATIŞ YAPMA YASAĞI GETİRDİK

Hac ve Umre Alanında 
BÜYÜK ADIMLAR ATTIK

Pandemi döneminde faaliyetleri tamamen duran 

Hac ve Umre acentalarımızın tüm sorunlarını 

yakından takip ederek ayakta kalmalarını 

sağlamak adına elimizden gelen tüm gayreti 

gösterdik. Suudi Arabistan Krallığı’nın pandemi 

nedeniyle 2020 ve 2021 yılı haccını iptal etmesi, 

otellere, Suudi makamlara ön ödemelerini 

yapan seyahat acentalarımızı zor durumda 

bırakmıştı. Hacı adaylarının paralarının tamamının 

ödenmesinin gündeme gelmesi ise seyahat 

acentalarımıza büyük bir darbe vuracaktı. Yoğun 

temaslarımız sonucunda isteyen hacı adaylarının 

hac ücretlerini acentalarımızda kalmasını 

sağlayarak 2 yıl süreyle faizsiz 160 milyon TL’lik 

kaynak sağladık. Pandemi döneminde ödenen 

vize bedellerinin hızlıca iadesi için T.C. Riyad 

Büyükelçiliği ile koordinasyon kurduk ve başarı 

sağladık. Bu dönemde umre organizasyonu yapan 

acentalara dönük pozitif ayrımcılık yapılarak, umre 

paket turları için ödenen ancak pandemi nedeniyle 

kullanılamayan uçak biletlerinin iadelerinin 

hızlıca yapılması sağlandı. Yine aynı şekilde Kudüs 

Turları için yapılan uçak bileti ödemelerinin iadesi 

konusunda da hızlı sonuç aldık.
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Girişimlerimiz Sonucunda 
Diyanet İşleri kişi başı 
805 riyalden vazgeçti
Tarihte ilk defa Diyanet İşleri Başkanlığı acenta 

hacıları için kişi başı 805 Suudi Arabistan Riyali olan 

hizmet bedelinden feragat etti. Girişimlerimizle 

seyahat acentalarımıza, toplamda 75 milyon TL nakit 

desteği sağlamış olduk.

Umre turlarında maliyetlerin 
altında satış yapma yasağı 
getirdik
Uzun yıllardır konuşulan ancak bir türlü 

çözülemeyen maliyetin altında umre satışları 

sektörü zora sokuyordu. TÜRSAB olarak bu sorunu 

da çözdük ve 2022 yılı umre turlarında maliyetinin 

altına satış yapma yasağı getirilmesini sağladık. 

Alınan devrim niteliğindeki kararla birlikte umrede 

taban fiyat uygulaması başladı. Tur maliyetinin 

altında satış yapanlara müsaade edilmeyecek, 

bu kuralı çiğneyenlere de ciddi yaptırımlar 

uygulanacak. Bakanlıklar arası Hac ve Umre Kurulu 

kararıyla umrecilerin mağduriyetinin önüne geçtik. 

Hac döneminde kangrene 
dönen münazzım vekillerinin 
vize sorununu çözdük
Hac organizasyonu düzenleyen seyahat acentalarının 

Suudi Arabistan’daki temsilcisi ve vekili olan 

münazzım vekillerinin vize sorununu çözdük. Suudi 

Arabistan’daki işlemleri sürdürmek ve hacılara 

hizmet vermek için bekleyen birçok münazzım, vize 

sürelerini aştığı için uzun süre mahsur kalıyordu. 

Halen Suudi Arabistan’a giriş yasağı olan ve deport 

edilmiş çok sayıda eski dönem münazzım vekili 

bulunuyor. Kangren haline gelen bu konuda köklü 

ve radikal çözümler gerçekleştirdik. Diyanet İşleri 

Başkanlığı’yla yapılan görüşmeler sonucu tüm 

seyahat acentalarımızın münazzım vekillerine birer 

tane hac vizesi belirlenmesi sağlandı.

Pasaportlarda Hacılarımıza 
öncelik tanınmasını 
sağladık
Küresel çapta yaşanan çip krizi nedeniyle, 

pasaportlarda yaşanan gecikmeleri önlemek 

için İçişleri Bakanlığı’na başvurarak 25 bin hacı 

ve umrecimizin pasaportunun erkenden ellerine 

ulaşmasını sağladık. 2022 yılı hac organizasyonlarında 

65 yaş sınırının getirilmesi nedeniyle Türkiye’den 

birçok hacı adayımız hacca gidemedi. Girişimlerimiz 

sonucunda boşalan kontenjanlara rağmen 

acentalarımızın hakkı korundu.

2022 yılında Hac kotasının 
yüzde 50/50 oranına 
çıkmasını sağladık
Diyanet İşleri Başkanlığımızla yaptığımız görüşmeler 

neticesinde yüzde 60’a 40 olan Hac kotasının 2022 

yılında yüzde 50/50 olarak değiştirilmesini sağladık. 

Girişimlerimiz neticesinde ilk defa acentalarımızın 

lehine karar alınmasını sağlamış olduk.



NELER
YAPTIK?



TÜRSAB AKADEMİ 
İLE SEKTÖRE 

NİTELİKLİ 
PERSONEL 

YETİŞTİRİYORUZ
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TÜRSAB AKADEMİK 
KURULU’NU HAYATA GEÇİRDİK 
Yönetimimiz döneminde aktif hale getirdiğimiz 
TÜRSAB Akademi’yi seyahat acentalarımızın 
beklentilerine cevap veren bir yapıya dönüştürdük. 
İlk etapta Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm 
fakülteleri hocalarından oluşan bir Akademik Kurul 
oluşturduk. Birbirinden değerli akademisyenlerin yer aldığı 
Akademik Kurul’da bir hocamızın acı kaybını da maalesef 
bu dönemde yaşadık. Prof. Dr. İrfan Arıkan hocamıza bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyoruz.

SEKTÖRÜMÜZÜN

NİTELİKLİ
PERSONEL 
AÇIĞINI
KAPATACAK 
ADIMLAR ATTIK
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ENFORMASYON MEMURLUĞU SINAVLARINDA DİL SEÇENEĞİNİ 

4’TEN 9’A ÇIKARDIK
Daha önceki yıllarda İngilizce, Almanca, Arapça ve Rusça olmak üzere 4 dilde uygulanan 

enformasyon memurluğu dil sınavlarına; Fransızca, İspanyolca, Çince, Ukraynaca ve 

Bulgarca dillerini ekleyerek seçenekleri 9’a çıkardık. 

Yeni uygulamaya aldığımız sistem ile sertifikalarımızı da dijital hale getirerek, 

“Online Sertifika Modülüne” geçtik ve katılımcılarımıza kare kodlu sertifikalar verdik.

ENFORMASYON MEMURLUĞU EĞİTİMİ, 
SINAVLARINI 

ONLINE SİSTEME TAŞIDIK 
Dijitalleşme çalışmalarımızın bir parçası olarak enformasyon memurluğu eğitimi, 

sınav başvuruları ve sınavlarını online ortama taşıdık. Anadolu Üniversitesi ile yaptığımız 

protokol ile hazırlanan e-eğitim, video ve çalışma notları ile sınavlara hazırlanan adaylarımız, 

bu sistem üzerinden soru bankası ile deneme sınavlarına girebiliyor. 

Yabancı dil sınavı ve mülakatları da artık online olarak gerçekleştiriliyor. 

Sınav sonuçları ise online ortamda anlık olarak görüntülenebiliyor. 
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Pandemi Döneminde

Mesleki Eğitimlere Ağırlık Verdik
Birliğimiz üyesi olan seyahat acentalarımızın ve 
çalışanlarının; pandemi sürecinde hem mesleki 
gelişimlerine katkı sağlamak hem de sektörümüzün 
insan kaynağı profilini daha da güçlendirmek için 
ücretsiz olarak “Online İngilizce Eğitim’’ verdik. 
Akademik Kurul’da yer alan hocalarımız TÜRSAB TV’de 
birçok farklı alanda eğitim verdi. 
Genel Turizm, Turizmde Dijital Dönüşüm ve Teknolojik 
Yenilik Yönetimi, Etkili ve Kurumsal İletişim Türkiye 
Turizm Coğrafyası, Destinasyon Oluşturma ve 
Destinasyon Pazarlaması, Turizmde Yeni Trendler: 

Film Turizmi, İş Hayatında Farklı Kuşakların Yönetimi, 
Sürdürülebilir Turizme Giriş, Turizmde İşletmelerinde 
Finansal Yönetim-1, Turizm Ekonomisi ve 
Küreselleşmenin Turizm Sektörüne Etkisi, “Turizmde 
İşletmelerinde Finansal Yönetim-2” ve “Gastronomide 
Yeni Trendler” konularında canlı yayın eğitimleri 
verdi. Birliğimizin ihtiyaçlarına yönelik olarak; 
“Amadeus Rezervasyon ve Otomatik Fiyatlandırma”, 
“Acenta Sicil Farkındalık Eğitimi”, “Denetim Personeli 
İletişim Sırları Eğitimi” konularında sınıf eğitimleri 
gerçekleştirdik. 

SEKTÖRÜMÜZÜN İNSAN KAYNAĞI PROFİLİNİ

DAHA DA GÜÇLENDİRMEK İÇİN ÜCRETSİZ OLARAK

“ONLINE İNGİLİZCE EĞİTİM’’ GERÇEKLEŞTİRDİK
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Sektördeki biletleme personeli açığını tamamlamak için IATA ve Havayolu İhtisas Başkanlığımızın 

girişimleriyle bu alanda öne çıkan global dağıtım sistemi (GDS) firmalarından 

Amadeus, Sabre, Travelport ile bir araya geldik. Eğitim programımızı başlattık. 

İkişer aylık periyodlarda düzenleyeceğimiz eğitim programımıza, sektördeki biletleme personeli açığını 

bitirene kadar devam edeceğiz.  

Sektördeki Biletleme Personeli Açığını Kapatmak İçin 

BİLETLEME EĞİTİMLERİNE GENİŞLETEREK 
DEVAM EDİYORUZ

İSTANBUL’DA BAŞLAYAN BİLETLEME EĞİTİMLERİ
İLERLEYEN ZAMANLARDA ANKARA, İZMİR VE

ANTALYA’DA DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TÜRSAB ve GDS İş Birliği Protokolü imza töreni



NELER
YAPTIK?



VAKFIMIZ 
TURSAV’I YENİDEN 
YAPILANDIRARAK 

GÜÇLENDİRDİK



DEĞİŞİM YENİDEN78

Vakfımızı tüm üyelerimizin dahil olabileceği bir yapıya kavuşturduk. 
TÜRSAB’a bağlı ikincil pozisyonundan kurtarıp Birliğin gücünü arkasına alan bağımsız bir yapıya 
dönüştürdük. TURSAV şu anki mevcut yapısıyla üyelerimize ve mesleğimize büyük katkı sunuyor.

TURSAV VAKFINI BAĞIMSIZ

BİR YAPIYA KAVUŞTURDUK

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nce Düzce Belediyesi’ne 
bağlı bir şirket olan BELTAŞ’a kiralık olarak tahsis edilen Düzce Korugöl’deki 32 Hektar (320 Dönüm) 

arazinin kullanım hakkına Orman Bakanlığı’nın izni ile TURSAV da ortak oldu. Proje kapsamında Düzce 
Korugöl bölgesine “Yaşam Evi”nin yanı sıra 5 yıldızlı otel konforunda villa tipi ahşap evler, glamping çadır 

ve restoran gibi tesisler inşa edilmesi planlanıyor. Seyahat acentalarımızın turlarına ve etkinliklerine 
hizmet verecek olan Korugöl Ormanı projesi, Düzce’nin turizm alanında kalkınmasına da vesile olacak.

DÜZCE KORUGÖL ORMANI’NI TURSAV’A KAZANDIRDIK

RESMİ SENEDİ

www.tursav.org
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ÖZEL TÜRSAB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ’Nİ ZARAR EDEN YAPIDAN KURTARDIK

Zor durumda olan Özel TÜRSAB Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi’ni zarar eden bir yapıdan kurtararak 

kendi imkanlarıyla ayakta duran, kendini finanse 

eden bir yapıya kavuşturduk. 17 yılı geride bırakan 

Özel TÜRSAB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 

her yıl onlarca öğrenciyi mezun ederek sektörümüze 

kazandırıyoruz. Konaklama, Seyahat Hizmetleri ve 

Yiyecek İçecek bölümleri ile çok dilli eğitim veren 

lisemiz için 2022-2023 öğretim yılında 103 öğrenci 

kaydı hedefliyoruz. Okulumuzda, iki öğrencimize de 

tam burslu olarak eğitim veriyoruz.

 
TURSAV, MESLEKİ YETERLİLİĞİN TANIMINI YAPAN 

BİR KURUM HALİNE GELDİ

Seyahat acentalarında çalışan ve çalışmak 

isteyenlerin mesleki yeterlilik belgesi alabilmesi 

amacıyla düzenlediğimiz Mesleki Yeterlilik 

Sınavlarında son 4 yılda yüzlerce kişiye sertifika 

verdik. Vakfımız TURSAV, mesleki yeterliliğin 

tanımlarını yapan bir kurum haline geldi. 

Çalışmalarımız kapsamında mesleki yeterlilik 

eğitimi alanlarında teşvik verilmesini sağlayacağız. 

Halihazırda Mesleki Yeterlilik alanında; konaklama, 

seyahat acentası ve toplumsal ve kişisel hizmetler 

kategorilerinde sınavlar gerçekleştiriyoruz. Bu 

kategorilerin alt başlıklarını ise Seyahat Acentası 

Yöneticisi Seviye, Seyahat Acentası Ürün Planlama 

ve Operasyon Sorumlusu, Seyahat Acentası Satış 

Görevlisi, Transfer Elemanı, Ön Büro Yöneticisi, 

Ön Büro Görevlisi, Kat Hizmetleri Sorumlusu, Kat 

Sorumlusu, Vale Görevlisi oluşturuyor. 



Galataport-Beyazıt 
Turistik Tramvayı 
Projesi İçin

İMZALARI 
ATTIK 

Metro İstanbul A.Ş. ile Galataport’a yanaşan gemilerdeki kruvaziyer yolcularının limandan Tarihi Yarımada’ya 

özel bir tramvay ile taşınmasını sağlayacak iş birliği protokolünü imzaladık. Projeyle seyahat acentalarımıza 

kolaylık sağladığımız gibi bölgedeki trafik sarmalına da son vermeyi amaçladığımız gibi İstanbul’u keşfetmek 

isteyen turistlere daha fazla zaman kazandırmayı hedefliyoruz. Proje hayata geçirildiğinde; Karaköy ve 

Tarihi Yarımada’da yaşanan trafiği azaltılacak, kültür mirasımız korunacak, karbon emisyonu en aza indirilecek, 

bölgenin marka değerini yükselecek ve seyahat acentalarımıza fayda sağlanacak. Proje kapsamında, İstanbul 

Galataport Kruvaziyer Limanı çıkışında turistlere özel bir durak inşa edilecek. Bu duraktan sadece turistlere 

tahsis edilen Galataport-Beyazıt Turistik Tramvayı, turistleri yalnızca 17 dakikada tarihi yarımadaya ulaştıracak. 

10 yıl kullanım hakkı bulunan proje uzun vadede TÜRSAB’a gelir de kazandıracak.

KARAKÖY’E GELEN KRUVAZİYER YOLCULARI, ONLARA 
TAHSİS EDİLEN ÖZEL TRAMVAYLA TRAFİĞE TAKILMADAN 

17 DAKİKADA TARİHİ YARIMADA’YA ULAŞABİLECEK
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TÜRSAB olarak seyahat acentalarımıza yeni ayrıcalıklar kazandırmaya devam ediyoruz. Girişimlerimiz 

neticesinde, Milli Saraylar İdaresi Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren saray köşk, kasır, müze ve 

fabrikalara 20 kişi ve üzeri ziyaretçi getiren seyahat acentalarına yüzde 20 indirim uygulanmasını sağladık.

Milli Saraylardan Acentalarımız İçin
YÜZDE 20 İNDİRİM ALDIK

20 KİŞİ VE ÜZERİ ZİYARETÇİ GETİREN SEYAHAT ACENTALARINA 

YÜZDE 20 İNDİRİM UYGULANMASINI SAĞLADIK



24. dönemde sektörümüzü geliştirmek, bilgi aktarmak için 

farklı içeriklere sahip kongrelere ve forumlara imza attık. 

1. ULUSLARARASI TÜRSAB FORUMU

Pandemi sürecinde turizm sektörünün yaşadığı sıkıntıları ve 

yeni trendleri ele aldığımız 1. Uluslararası TÜRSAB Forumu’na 

ilgi yüksek oldu. Online olarak gerçekleştirdiğimiz ve 10 farklı 

paneli içeren bu forumda, ulusal ve uluslararası alandan 

46 değerli konuşmacı bilgilerini aktardı. 

TURİZMDE GELECEĞE BAKIŞ

Forumun ikincisini ise 11 Mayıs 2022 tarihinde 

İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda “Turizmde 

Geleceğe Bakış” temasıyla hayata geçirdik. 

BİZ HAZIRIZ KONGRESİ

Pandemi döneminde en ağır hasarı alan segmentlerin başında 

gelen MICE turizmini canlandırmak ve bu alanda çalışan 

seyahat acentalarımıza destek vermek için düzenlediğimiz “Biz 

Hazırız” kongresi sektörümüze güç verdi. Forum ve kongrelerle 

sektörümüze ışık tutmaya devam edeceğiz.   

FORUM VE KONGRELERLE SEKTÖRÜMÜZE

IŞIK TUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ
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DÜZENLEDİĞİMİZ 
KONGRELER VE 

FORUMLARLA
SEKTÖRE IŞIK TUTTUK
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28 PANELDE BİRBİRİNDEN DEĞERLİ

80 KONUŞMACI SUNUM YAPTI

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi, Sadece Üyelerimizin Değil

SEKTÖRÜN DE TAKDİRİNİ TOPLADI
19-21 Kasım 2021’de Antalya’da üyelerimizin ve sektörün ileri gelenlerinin katılımıyla 

gerçekleştirdiğimiz TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi, sektörün takdirini toplayan yıla damga vuran 
bir kongre oldu. İki ayrı salonda 28 panelde birbirinden değerli 80 konuşmacının sunum yaptığı 

panellere binin üzerinde kişi bizzat katıldı. Binlerce kişi ise bu etkinliği TÜRSAB TV 
üzerinden takip etti. Böylesine güçlü bir organizasyonun en önemli tarafı ise 

kongrenin sponsorlar tarafından finanse edilmesi oldu.



NELER
YAPTIK?



MEDYA GÜCÜMÜZÜ 
KULLANARAK 
ÜYELERİMİZİN
SORUNLARINI 

VE TALEPLERİNİ 
KAMUOYUNA 
DUYURDUK



MEDYA VE KAMUOYUNDA
TÜRSAB’IN İMAJINI GÜÇLENDİRDİK
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TÜRSAB’I MEDYADA VE KAMUOYUNDA GÖRÜNÜR KILDIK

Üyelerimize bilgiyi daha etkili şekilde ulaştırmak, TÜRSAB’ı ulusal ve uluslararası basında temsil 
ederek marka değerimizi artırmak ve kurumumuzu dijitalleştirmek için alanlarında deneyimli, 

profesyonellerden oluşan bir ekibimizle çalışmaya devam ediyoruz. Seyahat acentalarımızı video 
filmler, basında çıkan haberler, TÜRSAB TV, web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız üzerinden 

sürekli bilgilendirdik. Özellikle TÜRSAB’ın çalışmaları, hukuki ve kurumsal bilgilendirmeleri 
her mecradan üyelerimize ilettik. 

2020-2022 DÖNEMİNDE TÜRSAB’LA İLGİLİ TOPLAMDA YAZILI VE 
GÖRSEL MEDYADA 88 BİN 266 HABERE İMZA ATILDI

Üyelerimizin ve TÜRSAB’ın sesini kamuoyu ile yetkililere daha güçlü duyurmak için yaptığımız 
çalışmalar sonucunda son görev sürecimizin başlangıcından günümüze; 3 bin 454 televizyon, 

10 bin 367 gazete ve 74 bin 445 internet haberinde TÜRSAB’dan söz edildi.

2020-2022 DÖNEMİNDE TÜRSAB’LA İLGİLİ 

TOPLAMDA YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA 

88 BİN 266 HABERE İMZA ATILDI



DEĞİŞİM YENİDEN 87



2020-2022 döneminde TÜRSAB’la ilgili toplamda yazılı ve 
görsel medyada 88 bin 266 habere imza atıldı.

Üyelerimizin ve TÜRSAB’ın sesini kamuoyu ile yetkililere daha güçlü duyurmak için yaptığımız çalışmalar 

sonucunda son görev sürecimizin başlangıcından günümüze;

 3.454 televizyon haberi, 10.367 gazete haberi ve 74.445 internet 
haberine imza attık. Toplamda 88.266 haberde TÜRSAB yer aldı.

ULUSAL VE ULUSLARARASI 
BASIN ve TV YANSIMALARI
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Seyahat acentalarımızın 

görsel medyadaki en 

güçlü temsilcisi haline 

getirdiğimiz TÜRSAB 

web TV’de, sektöre dair 

gündem maddelerinin 

detaylı bir şekilde 

işlendiği 32 programımız 

ile toplamda 367 canlı 

yayın gerçekleştirdik. 

Tamamı seyahat 

acentalarımıza ve ülke 

turizmine dair içeriklerle 

dolu resmi Youtube 

hesabımızda 

6 binden fazla video 

yayınlandı.

TÜRSAB TV İLE 
SEKTÖRÜN GÖZÜ 
KULAĞI OLDUK

TURİZMDE İZ BIRAKANLAR
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 Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan

 Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü

 Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş

 İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban

 Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç
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SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZDA 

133 BİNDEN FAZLA TAKİPÇİYE ULAŞTIK

SOSYAL MEDYA 
HESAPLARIMIZI 
MAVİ TİK İLE ONAYLI 
HALE GETİRDİK
Görevi devraldığımız günden 
itibaren, üyelerimize 
dijital medya üzerinden 
de ulaşabilmek için tüm 
hesaplarımızı güncelledik, 
yeni hesaplar açtık. Erişim 
ile etkileşim sayılarını kısa 
sürede binlerce katına 
çıkarıp sosyal medya 
hesaplarımızda toplam 
133 binden fazla takipçiye 
ulaştık. 
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DÜZENLEDİĞİMİZ KAMPANYALARI SOSYAL MEDYANIN 
GÜCÜYLE KAMUOYUNA DUYURDUK
Birlik olarak mesleğimizin korunması, turizmin geliştirilmesi 

konularında düzenlediğimiz kampanyaların yanı sıra 

afet dönemleri için ve hukuksuz uygulamalara karşı da 

kampanyalar düzenledik. Düzenlediğimiz kampanyaları, 

TÜRSAB faaliyetlerini daha etkin daha geniş kitlelere 

duyurmak için sosyal medyanın gücünü kullandık. Yaptığımız 

çalışmalardan tüm kamuoyunu haberdar ettik. Ciddi ses 

getiren kampanyalarımıza üyelerimizin gösterdiği destek, 

hedefe ulaşmamızda büyük rol oynadı. Düzenlediğimiz 

kampanyalardan öne çıkanlar şunlardır:

BİRLİĞİMİZİN ÇALIŞMALARINI, HUKUKİ VE KURUMSAL 

BİLGİLENDİRMELERİ HER MECRADAN ÜYELERİMİZLE PAYLAŞTIK

• Tatilinden Vazgeçme Ertele Kampanyası, 

• Görev İzin Belgesi Kampanyası, 

• Seyahat Acentalarının Transfer Hakkını Koruma Kampanyası, 

• TGA Payı Kampanyası,

• Yeniden Yeşert Kampanyası,

• Yangınla Mücadele ve Dayanışma Kampanyası,

• Selle Mücadele ve Dayanışma Kampanya,

• Okul Gezilerine Yasak Kaldırılsın Kampanyası.



Turizm sektörümüzden, TÜRSAB 
hizmet ve duyurularından haberlerin 

yer aldığı haftalık TÜRSAB Turizm 
Bültenini hayata geçirdik. Şimdiye 

kadar 68. sayısına ulaşan, web 
sitemiz ve mobil uygulamamız 

üzerinden yayınlanan bültenleri,
ayrıca üyelerimize ve 

kurumlara mail 
yoluyla iletiyoruz. 

68. SAYISINA ULAŞAN 

TÜRSAB TURİZM BÜLTENİNİ HAYATA GEÇİRDİK

WEB SİTEMİZİ KULLANICI 
DOSTU BİR ŞEKİLDE 

YENİDEN TASARLADIK

Web sitemizi istenilen bilgiye 
daha kolay ve hızlı ulaşılmasını 

sağlayan, çağa ayak uyduran 
kullanıcı dostu olacak şekilde 

güncelledik. Üyelerimizin ihtiyaç 
duyduğu işlemleri dijital ortamda 

yapabilmesi için TÜRSAB Online 
yazılımını güncelledik. Şimdiye 

kadar TÜRSAB Online’da 
6.565 Seyahat Acentası ve 1.437 

Rehber olmak üzere 8.002 
hesap oluşturuldu. 

TÜRSAB BÜLTENİ İLE TURİZM 
GÜNDEMİNİ ÜYELERİMİZE ULAŞTIRDIK 
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TÜRSAB olarak 2018 yılında yayın hayatına 

kazandırdığımız ve pandemi nedeniyle 

yayınına ara vermek zorunda kaldığımız 

The Voice of Travel Dergisi’ni yeniden 

basmaya başladık. Turizm sektörüne 

ilişkin değerlendirmelerin, analizlerin 

yanı sıra önemli röportajların yer aldığı 

dergimizde, TÜRSAB’ın yaptığı çalışmaları 

da üyelerimizle paylaşıyoruz.

THE VOICE OF TRAVEL 
DERGİSİ’Nİ

YENİDEN 
YAYINLAMAYA 
BAŞLADIK

TÜRSAB’IN DERGİSİ THE VOICE OF TRAVEL,

SEKTÖRÜN BAŞVURU KAYNAĞI OLACAK 



NELER
YAPTIK?



BİRLİKTE
ÇALIŞTIK
BİRLİKTE 

BAŞARDIK



İlk dönemimiz olan 23’üncü dönemde 
olduğu gibi 24’üncü yönetim dönemimizde 
de birlikte çalıştığımız yol arkadaşlarımızla 
son derece verimli ve etkin bir şekilde 
çalışarak birbirinden başarılı, ses getiren, 
TÜRSAB’a ve Türk turizmine katkı sağlayan 
projelere imza attık. Gerektiğinde yurt 
dışına gerektiğinde Türkiye’nin dört bir 
yanındaki etkinliklere, üyelerimize giderek 
çalışmalara bizzat katılan, gece-gündüz 
çalışarak TÜRSAB’a değer katan yönetim 
kurulundaki arkadaşlarımızın gayretleri 
beni onurlandırdı. Her zaman dediğimiz 
gibi turizm bir ekip işidir. Ekibiniz çalışkan 
ve özveriliyse başaramayacağınız iş 
yoktur. Bu dönemde ekibimize destek 
veren, fedakârca çalışan tüm çalışma 
arkadaşlarımıza yürekten teşekkür ediyor, 
her birini ayrı ayrı kutluyoruz. 

Yönetimdeki Yol Arkadaşlarımızla

TÜRSAB’A VE TÜRK TURİZMİNE HİZMET VERDİK

Yönetim Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, 2022 yılı Hac-Umre 
İstişare Toplantı’nda gelişmeleri seyahat acentalarına aktarırken 
acentalarımızın sorun ve talepleri konularında istişarede bulundu.

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) ve Kommersant Gazetesi 
tarafından düzenlenen Türk-Rus İş Birliği Toplantısı’na Birliğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk katılım gösterdi.

TÜRSAB heyeti, Karadağ Turizm 

Ofisi’nin daveti üzerine, 7-11 

Kasım tarihleri arasında 

Karadağ’a çalışma ziyareti 

gerçekleştirdi. Türkiye’den 

katılan on tur operatöründen 

oluşan bir grubun ağırlandığı 

çalışmaya Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Üyemiz Nalan 

Yeşilyurt katıldı.

Yönetim Kurulu Üyemiz Soner Bacaksız ve Birliğimiz 

Başkanlık Danışma Kurulu Üyesi Barış Öztürk, Fransa İstanbul 

Başkonsolosu Oliver Gauvin ile bir araya geldi.
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YÖNETİM KURULU’NDA YER ALAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZ,

24’ÜNCÜ DÖNEM BOYUNCA BİRÇOK ETKİNLİK, TOPLANTI VE

ÇALIŞMAYA KATILARAK BİRLİĞİMİZİ TEMSİL ETTİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 

Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Ceren Anadol, Orta Anadolu BTK 

Başkanımız Cevat Engin Şahin 

ve Hukuk Başdanışmanımız İlker 

Ünsever’den oluşan TÜRSAB 

Heyetimiz, Ankara Kent Konseyi 

Başkanı ve Ankara Ticaret Odası 

Başkan Vekili Sayın Halil İbrahim 

Yılmaz’ı ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, seyahat 

acentalarımızın ve ulusal basının katılım sağladığı 

“Azerbaycan/Nahçıvan Bilgilendirme Gezisi”nde 

ülkeler arası turizm potansiyelini arttırmak için 

görüşmeler gerçekleştirildi.

19 Kasım 2021’de Antalya’da ilki düzenlenen 

TÜRSAB 2021 Turizm Kongresi’nin 

koordinatörlüğü TÜRSAB Yönetim Kurulu 

muhasip üyesi Hasan Eker tarafından yapıldı.



NELER
YAPTIK?



İHTİSAS
BAŞKANLIKLARIMIZ
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İHTİSAS 
BAŞKANLIKLARIMIZIN

PROJELERİYLE 
SEKTÖRE 
YÖN VERDİK

16 İhtisas 

Başkanlığımızın 

hayata geçirdiği 

projelerle sektöre 

dinamizm kattık.  

Göreve geldiğimiz 

günden beri turizm 

sektörünü geliştirmek, 

değer katmak, var 

olan potansiyeli öne 

çıkarmak için 

var gücümüzle çalıştık. 

16 İhtisas 

Başkanlığımızın 

koordinasyonunda 

hayata geçirdiğimiz 

mesleğimizin niteliğini 

artıran ve sektöre 

yön veren proje ve 

faaliyetlerimizden öne 

çıkanlar ise şöyle:
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ALTERNATİF TURİZM 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Alternatif Turizm İhtisas Başkanlığı olarak, acil 
çözüm bekleyen konuları gündeme alarak çalışma 
gerçekleştirdik. Sportif Faaliyetler Yönetmeliği’nin 
değişmesi için Bakanlık ve resmi kurumlar ile 
toplantılar yapıldı. Bu toplantılar sayesinde yeni 
kanun teklifinde yönetmeliğin değiştirilmesine 
ve yenilenmesine karar verildi. Dalyan’da Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı’nın yanı sıra birçok sivil 
toplum örgütüyle birlikte yürüttüğümüz ECO Trails 
Tanıtım Etkinliği kapsamında; “ECO Trails Yürüyüş 
ve Bisiklet Rotalarını” seyahat acentalarımıza 
tanıttık. 4 günlük bilgilendirme gezisi, ekolojik 
tatil paketleri oluşturma çalıştayı düzenlendi. 
Köyceğiz Sığla Ormanlarında, kamplı tanıtım 
etkinliği organize edildi. 

TÜRSAB Denetim Birimi ile “Macera Turizminde 
Kaçak Faaliyeti Önleme Çalıştayı” düzenledik. 
Tarihi Leleg Yolu ekseninde, Bodrum’un 
doğa ve macera turizmi olanakları, üyelere 
ücretsizbilgilendirme gezisinde tanıtıldı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ve İzmir Vakfı iş birliğinde 
‘Efe Yolu Projesi’nin geliştirilmesine destek verildi. 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile bir araya gelerek, ‘Eko 
Turizm Geliştirme Projesi’ yazılmaya başlandı. 

Ülkemizin tanıtımına ve sektörün gelişimine büyük 
katkı sağlayan alternatif turizmde yürüyüş rotalarını 
TÜRSAB TV programlarıyla tanıttık. Yeni rotalarla 
turizm çeşitliliğini arttırarak katma değer sağlandı. 

AV TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Dünyada zengin ve üst segment turiste hitap 

eden av turizminin, yaban hayatına zarar 

vermeden yapılabilmesi için mevzuatın 

değiştirilmesi konusunda çalışma 

gerçekleştirdik. Bu alanda faaliyet gösteren 

seyahat acentalarımızın; yeterli sayıda belgeli 

av turizmi rehberini devamlı istihdam etmesi, 

en az 2 adet 4x4 aracı devamlı bünyesinde 

bulundurması, yurtdışı fuarlarına katılıp haksız 

rekabet içermeyen tanıtımlar gerçekleştirmesi 

gibi kriterlerin olması gerektiğine ilişkin 

yönetmelik değişikliği talebimiz, Doğa Koruma 

ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü tarafından 

uygun görüldü. Av turizminin kapanması 

olasılığı gündeme geldiğinde, D.K.M.P Genel 

Müdürlüğü ile iki yıllık pandemi döneminde 

en az 20 kez yapılan ziyaretlerle av turizminin 

devam edilmesi sağlandı. Kotalı avlarla ilgili 

alınan av turizmi yapan seyahat acentalarımızı 

zora düşürecek kararlarla mücadele ederek 

olumlu sonuçlar elde ettik.
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GASTRONOMİ TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Gastronomi turizminin ülkemizde gelişmesi 

için birbirinden değerli birçok çalışmaya 

imza atıldı. Adana-Kayseri ve Afyon-Denizli 

hatlarında başlatılması planlanan Gastro 

Tren projesi için ilk adımlar atıldı. Patent 

adımları takip edilerek resmi prosedürleri 

tamamlanan proje şu anda Ulaştırma 

Bakanlığı’nın onay sürecinde bulunuyor. 

Gastronomi Turizmine Değer Veren Kentler 

(Gastropol’ler) Ağı projesi Gastro-Net üzerine 

çalışmalara devam ediliyor. Temalı Gastro 

Rotalar ile seyahat acentalarımıza yeni tur 

fırsatları oluşturuldu. Bu kapsamda; “Zeytin 

Yolu 1 (Çanakkale-Edremit-Ayvalık-Akhisar)”, 

“Elma Yolu (Isparta-Karaman-Niğde)”, 

“Reyhan Yolu (Malatya-Arapgir-Kemaliye-

Elâzığ)” ve “Tropikal Meyveler Yolu (Alanya-

Tarsus)” bilgilendirme gezileri düzenlendi. 

“Agro Turizm” çalışması kapsamında 

ise model çiftliklerin yer aldığı Hatay ve 

Kastamonu’nun tanıtımını gerçekleştirildi. 

Yine Gastro Festivaller için önemli adımlar 

atıldı. Manifestosu hazırlanan festivallerin 

kayıt sisteminin ise TÜRSAB öncülüğünde 

2023 itibariyle kurulması planlandı.
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Bu çerçevede “Film Turizmi”, “Destinasyonların 
Tanıtımı”, “Özel İndirimler” ve dizi ve filmler 
aracılığıyla ülkemizin yurt içi ve yurt dışındaki 
tanıtımı konusunda etkinlikler düzenledi. İtalya’nın 
Milano kentinde T.C. Roma Kültür Müşavirliği, TGA ve 
Türk Havayolları’nın destekleri ile incoming turizmi 
ile ilgilenen seyahat acentalarımızın faaliyetlerini ve 
iş birliklerini artırmak için B2B Workshop/ Roadshow 
çalışmaları gerçekleştirildi. Yıl sonuna kadar birkaç 
ülkede daha gerçekleştirmesi planlandı.

Yine yoğun temaslarımız neticesinde THY’nin iç hat 
biletlerinde uygulanan biletleme servis ücreti ve iç 
hat reisseue hizmet bedelinin hem artırılması hemde 
segment başına hizmet bedeli alınması sağlandı.
Havayolu ve bilet satışlarıyla ilgili özet rehberler 
hazırlanarak seyahat acentalarımızın istifadesine 
sunuldu.

Bunların yanı sıra İhtisas Başkanlığı’nın 
belirlediği hedefler arasında; SHGM Yönetmeliği 
ile acentalık esaslarının kurumsallaştırılması,  
IATA acenta sayılarının artırılarak, acentaların 
eşitliğinin sağlanması, sektör kurallarına sıkı 
disiplin getirilmesi, teşvik programlarının tabana 
yayılmasının sağlanması ve GDS vb. gibi konularda 
münferit değil kurumsal pazarlık gücünün 
kullanmasının sağlanması yer alıyor. 
Dönem içinde 384 üyemizin Havayolu veya IATA İle 
ilgili sorunu müsbet olarak sonuçlandırılmıştır.
Acentaların Bilet Satış Personel ihtiyacı konusunda 
sorunu gidermek için üç GDS firmasıyla eş zamanlı 
özel eğitim protokolü yapılarak TÜRSAB Akademi 
altında Bilet Satış Personeli yetiştirme ve sektöre 
kazandırma projesi hayata geçirildi. 

HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE 
IATA İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Faaliyet alanımızdaki tüm gelişmelerle ilgili güncel 
durum, karar ve bilgiler, en kısa sürede seyahat 
acentalarımıza ulaştırılarak tasarruf ve kazanç elde 
etmeleri sağlandı.
TÜRSAB Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas 
Başkanlığımızın girişimleri sonucunda; Pegasus 
Havayolları’nın internet sitesinde sattığı Süper Eko 
(Bagajsız Paket) biletleri, acentaların kullanımına 
açtırıldı. Keze aynı şekilde THY ninde bagajsız bilet 
sınıfı acentalarımızın da satışına açılması sağlandı.
THY ile iş birliğine gidilerek THY Troya ve Quickres 
sistemlerini kullanan tüm seyahat acentalarımızın 
11 Mayıs 2022 tarihi itibarıyla dış hatlar “Münferit 
ve Grup” öğrenci biletlerini indirimli olarak 
düzenlemeleri sağlandı.

INCOMING TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Çalışmalarımız kapsamında, incoming turizminin 
daha da geliştirilmesi, yurt dışı pazarlarının 
çeşitlenmesi, gelen ziyaretçilerin sıkıntısız bir 
şekilde evlerine dönmeleri gibi konular yer 
almakdadır. Birçok çalışmaya imza attığımız 
incoming turizminde, acentalarımızın envanterini 
çıkarabilmek ve bilgi havuzu oluşturmak için anket 
çalışması düzenlendi. 

“Türkiye” markasını güçlendirmek, tarafları ve 
paydaşları arasındaki iş birliğini sağlamak ve bu 
hususlardaki yürütme organlarını belirleyerek 
çalışır halde tutmak için TESİYAP Genel Sekreteri 
Sayın Burhan Gün ile iş birliği protokolü imzalandı. 
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YAT TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Yat turizmi alanında yapılan çalışmalarda 
sürdürülebilirlik konusuna dikkat çekildi. 
Yatçılarımızı denizde sürdürülebilirlik konusunda 
bilinçlendirmek için Global Green Destination 
Days Toplantısı’na katılım sağlandı.

Ege ve Akdeniz bölgelerinde geçen yıl meydana 
gelen orman yangınlarında zarar gören 
insanların, deniz yoluyla tahliyesi çalışmalarında 
bulunuldu. “Yat Turizmine Konu Olan Koyların 
Yok Olmasını Önlemek” için oluşturulan projeyi 
TÜRSAB Yönetim Kurulu’na sunduk. 

Düzenlediğimiz Turizm Kongresi’nde sektör 
paydaşları ile sektöre dair fikir alışverişi 
sağlandı. Gezi teknesi denetimlerine katılarak, 
rapor hazırlama çalışmalarında yer alındı. 
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HAC-UMRE İHTİSAS 
BAŞKANLIĞI
Suudi Arabistan’ın 2020 yılı haccını iptal 
etmesinin ardından, Birliğimiz girişimleriyle 
acentalarımızın tüm hakları korundu. Umre 
organizasyonlarının durdurulması sebebiyle, 
vize bedellerinin iadesi için T.C Riyad 
Büyükelçiliği ile iletişime geçilerek ve başarılı 
olduk. Umre paket turları ve Kudüs turları 
için ödenen fakat kullanılmayan uçak bilet 
iadelerinin hızlı bir şekilde yapılmasını sağlandı.
Hac ve Umre seyahatlerinin serbest olması 
sonrasında devrim niteliğinde kararlar alınmasına 
öncülük edildi. Diyanet İşleri Başkanlığı’yla 
görüşmeler sonrasında tüm acentalarımızın 
munazzım vekillerine birer Hac vizesi belirlenmesi 
sağlandı. Diyanet İşleri Başkanlığı, Hacı başına 
kişi başı 805 Suudi Arabistan Riyali olan hizmet 
bedelinden feragat etti.

Girişimlerimiz sonucunda acentalarımıza toplam 14 
milyon Suudi Arabistan Riyali’nden fazla doğrudan 
katkı sağlandı. İçişleri Bakanlığı nezdindeki 
girişimlerimiz doğrultusunda, çip krizi nedeniyle 
pasaport temininde gecikme yaşayan binlerce Hacı 
adayının pasaportlarının erkenden teslimi sağlandı.

KARAYOLU ULAŞTIRMA 
TAŞIMACILIK VE ARAÇ 
KİRALAMA İHTİSAS 
BAŞKANLIĞI
Türkiye’de karavan pazarı ve yerli üretim 

konusunun değerlendirildiği, “Kamp ve Karavan 

Sektörü Turizm İçin Buluşuyor” programı hayata 

geçirildi. Birliğimizin girişimleri neticesinde 

İBB Toplu Ulaşım Hizmetleri ile görüşerek, 

turizm araçları için üst yaş sınırının 12 olarak 

revize edilmesi sağlandı. İSMEK-TÜRSAB iş birliği 

ile sürücü eğitimi ve istihdamın sağlanması 

çalışması başlatıldı. Turizm Kongresi kapsamında 

sponsorluk 

görüşmeleri 

yapılarak “Ulaşım 

Sponsorluğu” 

sağlandı. Kongrede, 

“Turizmde 

Taşımacılık ve Sorunları” paneli gerçekleştirdik. 

İSPARK Genel Müdürlüğü’nü ziyaret edilerek, 

turizm araçları için özel indirim talebinde 

bulunuldu. TTI Outdoor Fuarı kapsamında 

kamp ve karavan sektörü için çalışmalarda 

bulunuldu.
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KRUVAZİYER TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Kruvaziyer turizmindeki gelişmeleri yakından takip 
ederek sorunlara çözüm geliştirildi.
Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanlığı Olağan 
Toplantısı’nda pandeminin kruvaziyer turizmine 
yansımaları görüşüldü. Gelecek yıla ilişkin öngörüler, 
beklentiler, kruvaziyer destek ve teşvikleri ile 
yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri konularını, 
düzenlediğimiz “Türkiye’de Kruvaziyer Turizmi” 
başlıklı panelde değerlendirildi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yürütülen çalışma 
sonucunda İzmir’in tekrar kruvaziyer rotalarına dahil 
olması sağlandı. TÜRSAB TV’de “Türkiye’de Kruvaziyer 
Turizmi” programı düzenlendi. Acentelerimizi 
bilgilendirici toplantılar düzenleyerek, kruvaziyer 
turizminin geliştirilmesi adına görüş ve öneriler 
paylaşıldı.

canlandırılabilmesi için girişimlerde bulunuldu. 

TÜRSAB olarak sektörü canlandırmak ve 

moral vermek amacıyla paydaşlarımızla 

birlikte düzenlediğimiz “Biz Hazırız” kongresi 

gerçekleştirildi. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne, seyahat 

acentalarımızın yeni rotalarda faaliyet 

göstermelerini sağlamak için yaklaşık 30 

acentamız ile birlikte bir bilgilendirme gezisi 

düzenlendi. Seyahat acentalarımız ve TÜRSAB 

Heyetimizin katılımlarıyla Yunanistan’da 

“Dedeağaç Bilgilendirme Gezisi” düzenlendi. 

Seyahat acentalarımız ve TÜRSAB Heyetimizin 

katılımlarıyla ilgili bölgeye tur düzenleyecek 

seyahat acentalarına rehber olması amacıyla 

“Ürdün Bilgilendirme Gezisi” gerçekleştirildi.

MICE TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
MICE sektörünü ayağa kaldırmak için ses 

getiren etkinliklere ve kongrelere imza atıldı.

Pandemi öncesi başlayan sorunlar nedeniyle 

ciddi kan kaybeden MICE turizmi, pandemi 

döneminde neredeyse tamamen durdu ve 

sadece iç pazar etkinliklerine odaklanmak 

durumunda kalındı. Sektör hareketlenmeye 

2022 yılı mart ayı itibariyle başladı. Bu 

sürece kadar sektörün ayakta kalması ve 
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KÜLTÜR 
TURİZMİ İHTİSAS 
BAŞKANLIĞI
Tarihi ve kültürel açıdan son 

derece zengin bir mirasa sahip 

olan ülkemizde kültür turizmine 

olan ilgiyi artıracak çalışmalara 

imza atıldı. “Kiev Belediyesi 

Turizm ve Tanıtım Departmanı, 

Uluslararası İlişkiler Departmanı 

ile Turizm Birlikleri yetkililerinden 

oluşan bir heyet ile görüşerek 

Kiev’in turizm yönünden 

nasıl geliştirileceğine ilişkin 

görüşmeler gerçekleştirildi.

Seyahat acentalarımızın yeni rotalarda faaliyet 

göstermelerini sağlamak için “Niğde Bilgilendirme 

Gezisi” ve çok sayıda kültürel değere sahip olan 

Edirne’de “Edirne Bilgilendirme Gezisi”ne TÜRSAB 

heyetimiz ile birlikte katılım gösterildi.

“İBB Restorasyon Çalışma Alanları Gezisi” 

gerçekleştirildi. İlgili gezi kapsamında; T.C. İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi Kültür Varlıkları Daire 

Başkanlığınca halen restorasyon ve konservasyon 

işlemleri devam eden; İstanbul kara surlarının 

bir bölümü, Bukoleon Sarayı, Rumelihisarı ve 

Anadoluhisarı olmak üzere bu dört kültürel değerle 

ilgili çalışmaların yakından görülmesi, bilgi 

alınması, turizm açısından değerlendirme yapılması 

ve karşılıklı fikir ve öneri alışverişinde bulunulması 

amaçlanarak bir ziyaret gerçekleştirildi. Seyahat 

acentalarına rehber olması amacıyla Çanakkale–

Balıkesir–Akhisar’a inceleme gezisi gerçekleştirildi.”
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TOAR İHTİSAS BAŞKANLIĞI
2019 yılı sonlarında faaliyete başlayan 24. Dönem 

TÜRSAB TOAR İhtisas Başkanlığı, 2019 yılından 

devreden 300’ü aşkın tüketici şikayetini yeniden ele 

alarak sonuçlandırdı. 

Mart 2020 itibariyle ülkemizi etkisi altına 

alan Covid-19 pandemisi nedeniyle seyahat 

acentalarımızın içinden geçtiği olağanüstü süreci ise 

yakından takip ederek farklı bir misyon yüklenmek 

durumunda kalındı. Seyahat endüstrisinde ilk defa 

deneyimlenen bu ölçekteki bir küresel pandemi, 

tüketici şikayetlerini ve şikayetlerin incelenme 

sürecini farklı bir boyuta taşındı. Özellikle seyahat 

kısıtlaması bulunan ülkeler ihtisas başkanlığınca 

yakından takip edildi. Ülke içi seyahat yasakları, 

kapanma ve açılma dönemleri, bilet iadeleri 

konusunda çıkarılan kararnameler sürekli takip 

edilerek bu süreçlerden acentalarımızın tüketici 

şikayetleri ile zarar görmemesi için ekstra çaba 

harcandı. 

Pandemi sürecinde gelen tüketici şikayetleri son 

derece titiz bir çalışma ile sonuçlandırıldı. 2020 ve 

2021 yıllarında pandemi etkisiyle oluşan bu olumsuz 

atmosferde 300’ü aşkın müşteri şikâyet dosyası 

sonuçlandırıldı. 2022 yılı tüketici şikayetleri dosyaları 

ise düzenli toplantılar ile ele alınıyor.

SAĞLIK TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI
Sağlık turizminde mevzuatın oturtulmasına 

yönelik bir dizi çalışma gerçekleştirildi.

T.C. Sağlık Bakanlığı ve Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Sağlık Turizmi Dairesi Başkanlığı 

ile görüşmeler ve iş birliği çalışmaları yapıldı. 

T.C. Sağlık Bakanlığı, Sağlık Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Sağlık Turizmi Daire Başkanlığı ile 

sağlık turizmi yetki belgesi alımında yaşanılan 

sıkıntılar ile ilgili toplantılar düzenlenerek 

sorunlarımız dile getirildi.

Acentaların direkt iletişime geçebilecekleri 

bir irtibat numarası sağlayarak, belge alımını 

kolaylaştırıldı. T.C. Ticaret Bakanlığı ile yeni 

mevzuat ve teşvik paketi görüşmeleri yapıldı.

İhtisas Başkanlığımız girişimleri ile sağlık turizmi 

yetki belgeli seyahat acentalarımızla beraber 

hastanelere tanışma ziyaretleri düzenlendi.



NELER
YAPTIK?



BÖLGE TEMSİL 
KURULLARIMIZLA 

GÜÇLENDİK
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Katılımcı demokrasiye dayanan yönetim anlayışımızın bir yansıması olarak 

Bölge Temsil Kurullarımız TÜRSAB’ın karar alma süreçlerinde aktif bir şekilde 

yer aldı. Çok seslilikten güç alan, birlikte yönetme kültürüne dayanan yaklaşımımızı 

bundan sonra da aynı kararlılıkla devam ettireceğiz.

Türkiye geneline yayılan 36 Bölge Temsil Kurulumuzun, bölgelerindeki turizm 

potansiyelinin gelişimi, seyahat acentalarının iş hacminin artırılması için 

gerçekleştirdikleri tüm çalışmalara sınırsız destek verdik. Bölge Temsil Kurullarımız 

tarafından düzenlenen etkinlik ve bilgilendirme gezilerinde binlerce acenta temsilcimizi 

bir araya getirdik, yeni rotaların oluşmasını sağlayacak vizyonu ortaya koyarak ülke 

turizminin gelişimine büyük katkı sağladık.

BÖLGE TEMSİL KURULLARIMIZI
DAHA GÜÇLÜ BİR YAPIYA 

KAVUŞTURDUK

PANDEMİYE 

RAĞMEN 

BTK’LARIMIZ

BİRÇOK PROJEYE 

İMZA ATTI



DEĞİŞİM YENİDEN 117



DEĞİŞİM YENİDEN118

ADANA BÖLGE TEMSİL KURULU

Tarihi, kültürel ve doğal 

güzelliklerin yanı sıra gastronomi 

zenginlikleriyle öne çıkan bölgede 

turizmin gelişimi için Adana Bölge 

Temsil Kurulumuzca önemli 

adımlar atıldı. 

Bu çerçevede Adana Valisi Sayın 

Süleyman Elban, Adana Büyükşehir 

Belediye Başkanı Sayın Zeydan 

Karalar ve Çukurova Kalkınma 

Ajansı yetkilileri ile görüşülerek ve 

“Adana Turizm Zirvesi” yapılması 

kararlaştırıldı. Bununla birlikte 

Adana Bölge Temsil Kurulumuz; 

“Adana Lezzet Festivali” ve 

“Portakal Çiçeği Karnavalı” gibi 

önemli etkinliklere TÜRSAB’ı 

temsilen katılım sağladı.

AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU

Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzun kamu 

kurumlarıyla gerçekleştirdiği yoğun temaslar 

neticesinde; Turizm Polisi uygulaması Antalya’da 

faaliyete geçerken Antalya Havalimanı’nda turist 

güvenliğinin artırılması sağlandı. 

Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuz tarafından, 

Rusya-Ukrayna savaşının patlak vermesinden 

sonraki süreçte Antalya Valiliği ile koordinasyon 

halinde bölgedeki turistlerin ülkelerine 

dönmelerini, Antalya’ya komşu şehirlerde 

barınmalarını ve transferleri sağlandı. 
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ALANYA BÖLGE TEMSİL KURULU

AYDIN BÖLGE TEMSİL KURULU

Aydın Bölge Temsil Kurulumuz tarafından; farklı 

kurum ve kuruluşlarla görüşmeler yaparak bölge 

turizmi için önem taşıyan konular paylaşıldı. 

Bu çerçevede CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 

Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral 

Akşener TBMM’de ziyaret edildi. 

Ülke genelinden yaklaşık 250 seyahat acentamız 

bilgilendirme gezisi kapsamında bölgede ağırlandı. 

Dünyanın önde gelen kruvaziyer şirketlerinden 

MSC, Celestyal ve Costa temsilcilerinin konuşmacı 

olduğu geniş katılımlı bir toplantı düzenlendi. Efes 

Kongre Merkezi KOMER’in yeniden ayağa kaldırılması 

için çeşitli temaslarda bulunuldu ve toplantılar 

düzenlendi. Aydın BTK’mız üyeleriyle iki kez iftar 

yemeğinde buluşurken üç yıl boyunca pek çok resmi 

kurum ve kuruluşun etkinliğine katılım sağlandı.

Yerel yönetimlerle gerçekleştirdiği yoğun temaslarla 

paragliding yamaç paraşütü kalkış ve atlayış alanı 

işletmeciliğiyle ilgili iş birliği konusunda adımlar 

atılmasını sağlayan Alanya Bölge Temsil Kurulumuz, 

20. Alanya Uluslararası Turizm ve Sanat Festivali’ne 

ve Yörük Göçü Yürüyüşü başta olmak üzere birçok 

etkinliğe katılım sağladı. Alanya BTK’mız aynı 

zamanda Air Serbia’nın Sırbistan’ın başkenti 

Belgrad’dan gerçekleştirdiği ilk uçuş töreninde 

ve Litvanya’daki Alanya’nın kardeş şehri Trakai 

Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 30. Trakai Şehir 

Festivali kutlamalarında Birliğimizi temsil etti.
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yerli ve yabancı yürüyüş tutkunu tarafından tercih 

edilen Likya Yürüyüş yolunun iyileştirilmesi amacıyla 

haritalama ve numarataj çalışması yapıldı. Sri 

Lanka tur operatörü temsilcileri, Batı Akdeniz Bölge 

Temsil Kurulumuz tarafından bölgede ağırlandı, 

acentalarımız ile B2B görüşmeler sağlandı. 

Batı Akdeniz BTK’mız, pandemi döneminin turizme 

olumsuz etkilerinin aşılması amacıyla bölge 

tanıtımına ağırlık verirken bu kapsamda farklı 

dönemlerde İngiliz turizm yazarları ile dünyaca 

ünlü youtuberlar bölgemizde ağırladı. Batı Akdeniz 

Bölge Temsil Kurulumuz yerel yönetimlerle etkin 

çalışmalar gerçekleştirirken bu kapsamda Kemer 

Gastronomi Festivali’nin hazırlıklarına katkı 

sağlamanın yanı sıra “Turizmde Yaşanan Sorunlar ve 

Çözümler Önerileri” Çalıştayı’na katılım sağlandı.

BATI AKDENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU

TÜRSAB Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzun 

girişimiyle dünyanın sayılı yürüyüş parkurlarından 

biri olarak kabul edilen ve tüm yıl boyunca çok sayıda 

BATI ANTALYA BÖLGE TEMSİL KURULU

Batı Antalya Bölge Temsil Kurulumuzca 2020 yılının 

“Patara Yılı” seçilmesi çerçevesinde turizmin bölge ve 

ülke ekonomisi için önemine dair basın kuruluşlarına 

açıklamalar yapıldı. TÜİK Akdeniz Genel Müdürlüğü 

ile 2021 yılı için istatistik ve raporlama toplantısı 

gerçekleştirildi. 

Kemer Blogger Fest’e, Rusya, Ukrayna, Belarus 

ve Kazakistan’dan katılan bloggerlar Batı Antalya 

BTK’mız tarafından öğle yemeğinde ağırlandı. “SKY To 

Sea Enduro’’ Dağ bisikleti yarışlarında Master Erkek 

45 yaş üstü ödülleri takdim edildi. Batı Antalya Bölge 

Temsil Kurulumuz yerel yönetimlerle etkin çalışmalar 

gerçekleştirirken, bu kapsamda Kemer Gastronomi 

Festivali’nin hazırlıklarına katkıda bulundu. Ayrıca 

“Turizmde Yaşanan Sorunlar ve Çözümler Önerileri” 

Çalıştayı’na katılım sağlandı.
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Batı Karadeniz BTK’mız bölgedeki turizm 

hareketliliğini arttırmak ve yeni destinasyon 

oluşturmak amacıyla Safranbolu Turizm İşletmecileri 

Derneği ile birlikte Filyos-Yenice-Karabük-Safranbolu 

bilgilendirme gezisi düzenledi. 

Kastamonu ve Bartın illerinde meydana gelen 

sel felaketi ile ilgili durum ve ihtiyaç tespitleri 

amacıyla olağanüstü toplantı düzenlendi. Bu 

kapsamda Bartın’ın Ulus İlçesi Bahçecik köyüne 

yardımlar gönderildi. Kastamonu Bozkurt İlçesinde 

durum tespiti yaparak ihtiyaçların belirlenmesi 

ve acilen ulaştırılması amacıyla organizasyon 

çalışmaları yapıldı. BTK’mızın Kastamonu Valiliği, 

Kuzka, İl Kültür Turizm Müdürlüğü ile organize ettiği 

Kastamonu’nun turizm potansiyelini geliştirmek 

ve yeni destinasyonlar oluşturmak amacıyla 

Ilgaz bilgilendirme gezisi düzenlendi. Kastamonu 

Gastronomi unsurlarını Seyahat Acentelerine 

tanıtmak amacı ile TÜRSAB ve KUZKA iş birliğinde 

“Kastamonu Gastronomi Tanıştırma Turu” düzenlendi. 

Türk Mutfağı Haftası yöresel yemek şov ve 

Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi 

bölümü uygulama mutfağında yöresel ürün 

geliştirme atölye çalışması izleme ve tadım etkinliği 

gerçekleştirildi.

BATI KARADENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU

BODRUM BÖLGE TEMSİL KURULU
Bodrum Bölge Temsil Kurulumuz, gerçekleştirdiği çalışmalar 

neticesinde bölge acentalarımıza 40 günlük online İngilizce eğitimi 
verilmesini sağladı. Muğla Valisi Sayın Orhan Tavlı öncülüğünde 

Bodrum Bölge Temsil Kurulumuzun katılımı ile imzalanan iş 
birliği protokolü ile; Beçin Kalesi ve Ören Yeri, Knidos Antik Kenti 
ve Kaunos Antik Kenti, Labraunda Antik Kenti, Kedrai Antik Kenti, 

Sedir Adası, İasos Antik Kenti, Pedasa Antik Kenti, Letoon Antik 
Kenti, Tlos Antik Kenti, Çaltılar Höyüğü, Bozukkale Sualtı Kazısı ve 
Anastasiapolis Antik Kenti başta olmak üzere bölgedeki tarihi ve 

kültürel varlıkların tanıtımının yapılması kararlaştırıldı. Halikarnas 
Balıkçısı olarak tanınan Cevat Şakir Kabaağaçlı’nın 131. doğum yıl 

dönümü anma programları etkinlikleri kapsamında Bodrum Deniz 
Müzesinde Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras Başkanlığında 

basın toplantısı gerçekleştirildi. 
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ÇANAKKALE BALIKESİR BÖLGE TEMSİL KURULU

Çanakkale Balıkesir Bölge Temsil Kurulumuz, bölgede 

turizmle ilgili düzenlenen tüm etkinlik, festival ve 

faaliyetlere aktif katılım sağladı. 

Bölgenin özellikle gastronomi turizmi açısından öne 

çıkan değerlerini tanıtmak amacıyla gerçekleştirilen 

“TÜRSAB Zeytin Kültür Yolu Projesi” ve “Balıkesir 

Uluslararası Kahvaltı Festivaline” katılan Çanakkale 

Balıkesir Bölge Temsil Kurulumuz, bu etkinlikler 

kapsamında çok sayıda seyahat acentamızı bölgede 

ağırladı. 

Çanakkale Balıkesir BTK’mız Balıkesir ilinin tanıtılması 

için kültür ve kitle turizmi alanlarında uzman acenta 

sahiplerine yönelik bir bilgilendirme gezisi düzenledi.

DOĞU KARADENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU

Doğu Karadeniz 

Bölge Temsil 

Kurulumuza bağlı 

olan Trabzon, Artvin, 

Bayburt, Giresun, 

Gümüşhane, Rize illerindeki; kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri, Ticaret ve Sanayi Odaları, 

sivil toplum örgütleri, konsolosluklar, özel hava 

yolu şirketi yetkilileri ve yerel basın-yayın kurumları 

ziyaret edilerek seyahat acentalarımızın faaliyet 

alanları ve turizm sektörünün önemi konusunda 

bilgilendirici görüşmeler gerçekleştirildi.

Doğu Karadeniz Bölge Temsil Kurulu ofisimizin 

yeni haliyle resmi makamlar ve diğer sektör 

temsilcilerini ağırlayabilecek konumda olması 

nedeniyle ofisimizdeki toplantılar ağırlık 

kazanırken Büyükelçilik düzeyinde birçok misafir 

bölgede ağırlandı.
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DOĞU ANADOLU BÖLGE TEMSİL KURULU

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuz; temsil ettiği Van, 

Bitlis, Hakkari ve Muş bölgelerinin ve ülkemiz turizminin 

tanıtımı ve gelişimi için çalışmalar gerçekleştirdi. 

Doğu Anadolu BTK’mızca gerçekleştirilen temaslarda 

bölge turizmine büyük ölçüde katkı sağlayan Kapıköy 

Gümrük Kapısı’nın açılması ve bölgede turizmin 

canlanması için üst makamlar ile tüm siyasi partilerin il 

başkanlıklarına ziyaretler gerçekleştirildi. 

Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuz, İran İslam 

Devleti’nden tur operatörlerini bölgede ağırladı. BTK üyesi 

seyahat acentalarımızdan oluşan heyet yeni destinasyonlar 

oluşturmak adına İran ve Irak’a ziyarette bulundu.

DOĞU MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULU

Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, 

bölgedeki seyahat acentalarımızın katkılarıyla 

pandemi sürecinde emeği geçen sağlık 

çalışanlarına moral gezisi düzenledi.

Türkiye’nin farklı bölgelerinden yaklaşık 

120 acenta yetkilisi, Doğu Marmara BTK’mız 

tarafından organize edilen bilgilendirme  

gezisinde ağırlandı. 

Bunların yanında acentalara ekonomik destek 

sağlamaya yönelik çalışmaları hayata geçiren 

Doğu Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, tur 

güzergahlarında bulunan dinlenme tesisleri ve 

konaklama tesislerinden üyelerimizin uygun 

fiyatlardan yararlanması için anlaşmalar yaptı. 
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DUMLUPINAR BÖLGE TEMSİL KURULU
Afyonkarahisar Valiliği ve Dumlupınar Bölge Temsil 

Kurulumuzun ev sahipliğinde Afyonkarahisar’da 

çok sayıda acentamızın da katılımıyla “Gizemli 

Şehir Afyon” başlıklı bir tanıtım gezisi düzenlendi. 

Rus seyahat acentaları ile TÜRSAB üyesi seyahat 

acentalarımızı bir araya getiren B2B görüşmeler 

organize edildi. Ayrıca Sri Lanka tur operatörü 

temsilcileri ile Endonezyalı misafirler, bölgede 

ağırlandı. 

Dumlupınar BTK’mız, Afyonkarahisar Valisi Sayın 

Gökmen Çiçek himayelerinde gerçekleşmekte 

olan Frigya, Afyonkarahisar Bölgesi ve Savaş 

Alanları Rehber Uzmanlık eğitiminin uygulama 

eğitimine katıldı. “Gastronomi Treni Projesi” ile ilgili 

akademisyenlerle görüşmeler gerçekleştirilirken 

Eskişehir Bölge Temsil Kurulumuz; paydaşı 

olduğu “Kütahya Alternatif Turizm Vizyon Belgesi 

ve Ziyaretçi Yönetimi Eylem Planı Hazırlanması” 

kapsamında Kütahya’da düzenlenen törene 

katılıp sertifika aldı. 

Eskişehir Bölge Temsil Kurulumuz tarafından 

Turizm Haftası Etkinlikleri kapsamında 

Anadolu Üniversitesi Türk Dünyası Bilim, Kültür 

ve Sanat Merkezinde açılmış olan stantta, 

Kültür ve Turizm eski Bakanı Sayın Prof. Dr. 

Nabi Avcı ağırlandı. Eskişehir BTK’mızca, 

Eskişehir’de faaliyet gösteren Hasan Polatkan 

Hava Limanı’nın aktif halde tutulması için 

milletvekilleri ve STK’lar ile görüşmeler 

gerçekleştirildi ve girişimlerde bulunuldu.

Kütahya Valiliğince koordine edilen “Antik Dünyanın 

İlkler Kenti Aizanoi Yeniden Doğuyor” projesinin 

açılış törenine katılım sağlandı. 

ESKİŞEHİR BÖLGE TEMSİL KURULU
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ERCİYES BÖLGE TEMSİL KURULU

Kayseri Valiliği ile görüşmeler 

yapan Erciyes Bölge Temsil 

Kurulumuz, bölgede bulunan 

Soğanlı Vadisi, Koramaz 

Vadisi, Kapuzbaşı Şelalesi 

ve Kuşcu marina bölgelerini turizm adına daha da 

güçlendirmek için etkinlikler düzenledi.

‘Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı Haftası’ kapsamında 

Kayseri yemeklerini tanıtmak adına Erciyes Bölge 

Temsil Kurulumuz acentalara öncülük etti. Bölge 

acentalarımız ile düzenli toplantılar düzenleyerek 

bilgilendirmeler yapan, kaçak acenta faaliyetleri, 

bilgilendirme gezileri ve Kayseri turizmi hakkında 

görüşmeler yapan Erciyes BTK’mız Kayseri’yi 

geliştirmek adına faaliyetlerde bulundu.

GAP BÖLGE TEMSİL KURULU

GAP Bölge Temsil Kurulumuz organizasyonunda 

Letonya ile iş birliğimizin geliştirilmesi amacıyla 

bir araya gelindi. Düzenlenen toplantıda, iki ülke 

arasındaki turizm potansiyelini geliştirmeye 

yönelik bilgilendirme turları, workshoplar ve 

webinarlar düzenlenmesi konusunda karar alındı. 

EBRD Hibe projesi kapsamında GAP Bölge Temsil 

Kurulumuz ve TÜRSAB SBM iş birliği ile organize 

edilen Mesleki Yeterlilik Sınavı, 11-12-13 Ocak 2022 

tarihinde yapıldı. Gaziantep Üniversitesi Turizm 

ve Otelcilik Meslek Yüksekokul Müdürü Sayın 

Prof. Dr. Yavuz Saka, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. 

Yüksekokul Sekreteri Sayın Şevket Topaloğlu GAP 

BTK’da ağırlanarak iş birliği yapılması konusunda 

karara varıldı. 

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi yetkilileri, TÜRSAB 

Yönetim Kurulu Üyeleri ve GAP BTK üyelerimizin 

katılımıyla geniş kapsamlı bir toplantı yapıldı. GAP 

BTK Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyeleri Şanlıurfa 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Sayın Aydın Aslan’a 

makamında bir ziyaret gerçekleştirdi. Söz konusu 

ziyarette sektörümüz ve bölgesel denetimler 

hakkında görüşmeler yapıldı. 
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HARPUT BÖLGE TEMSİL KURULU
Harput Bölge Temsil Kurulumuz bölge turizminin gelişimi için önem 

arz eden toplantılara katılım sağladı. Bu kapsamda, Elâzığ Valisi Sayın 

Dr. Ömer Toraman, ETSO Başkanı Sayın Asilhan Arslan, Elâzığ Belediye 

Başkan Yardımcısı Sayın Nazif Bilginoğlu ve Fırat Kalkınma Ajansı Genel 

Sekreteri Sayın Abdulvahap Yoğunlu’nun katılımıyla Elâzığ’ın turizm eko 

sisteminin tanıtılması amacıyla kente gelen otuz seyahat acentesi ile 

değerlendirme toplantısı yapıldı. Bölgeye gelen seyahat acentalarının 

faydalanabileceği teşvikler anlatılarak bölgenin turizminin tanıtılması 

ve geliştirilmesi hedeflendi. Bölgeye gelen 30 seyahat acentası ilk 

olarak ortak bir tur programı gerçekleştirerek bölgeye ekim-kasım 

aylarında tur düzenleyeceklerini belirttiler. 

Elazığ’da, Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelen denetim personeli, şefi 

ve yöneticilerine eğitim programı düzenlendi. Profesyonel iş hayatında 

iletişimin önemli ipuçlarının aktarıldığı “İletişimin Sırları” eğitimi Harput 

BTK öncülüğünde gerçekleştirildi.

Güney Marmara Bölge Temsil 
Kurulumuz, turizm hareketliliğini 
artırmak amacıyla bölge 
acentalarına; Almanya, Fransa, 
Sırbistan, Bosna Hersek, 
Yunanistan, Bulgaristan, Türk 
Cumhuriyetleri, Orta Doğu ve Uzak 
Doğu ülkeleri gibi pazarlara yönelik 
karşılıklı bilgilendirme gezisi, fuar 
ziyaretleri ve B2B görüşmeleri 
gerçekleştirdi. 

Kamu kurumlarıyla uyumlu olarak 
ortaklaşa birçok turizm projesi 
yürüttü. Bu amaçla düzenlenen 
“Herkes Kendi Şehrinin Bir Günlük 
Turisti Olsun” projesi bölge ve ülke 
genelinde oldukça ses getirdi. 
Bursa’da yapılan gastronomi 
turizmi çalışmalarında öncü 

olarak yer aldı. Bölge için hedef 
destinasyonlardan birisi olan 
Umman’a Salam Air aracılığıyla 
karşılıklı havayolu seferlerinin 
başlatılmasına önayak oldu. 

Türkiye için büyük önem taşıyan 
özellikle Uludağ, İznik ve bölge 
turizm faaliyetlerinin gelişimi, 
tanıtımı için paylaşımcı ve öncü 
çalışmalarda bulundu. BTK’ımız 
ayrıca üye acentalarına yönelik 
kurumsal eğitim faaliyetleriyle 
birlikte topluma katkı sağlamak 
amacıyla sosyal sorumluluk 
projeleri kapsamında, İnegöl Yenice 
Engelsiz Yaşam Merkezi ve Dr. Rüştü 
Burlu Çocuk Evleri başta olmak 
üzere çeşitli sosyal sorumluluk 
etkinliklerini hayata geçirdi.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL KURULU
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HATAY BÖLGE TEMSİL KURULU
Hatay Bölge Temsil Kurulumuzun organizasyonunda 

tarih, kültür ve gastronomi turizmi ile öne 

çıkan Hatay’da alternatif olarak Agro Turizm 

faaliyetlerinin geliştirilmesi için çalışma başlatıldı. 

TÜRSAB Gastronomi İhtisas Başkanlığı ve Hatay 

BTK iş birliğinde düzenlenen “Agro Tarım Projesi” 

bilgilendirme  gezisine 12 seyahat acentası 

temsilcimiz katıldı. 

Hatay Bölge Temsil Kurulumuzca bölgedeki turizm 

değerlerinin artırılması ve daha etkin bir şekilde 

tanıtılması amacıyla Expo’nun Hatay’a ve seyahat 

acentalarına daha fazla katma değer sağlamasına 

yönelik projeler hayata geçirildi. Bölgede gastronomi 

turizmini geliştirmek adına “Lezzet Festivalleri” 

yapıldı. Hatay Büyükşehir Belediyesi ile Hatay Deniz 

Otobüsü seferlerinin başlaması ve acentelerimizin 

satışını yapması için anlaşmalar gerçekleştirildi.

İSTANBUL ASYA 
BÖLGE TEMSİL KURULU

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuz, görev 

ve yetki alanında faaliyet gösteren üyelerimiz 

ile gerek istişare toplantıları gerek bire bir 

ziyaretler gerekse gerçekleştirdiği çeşitli 

etkinlikler ve bilgilendirme gezileri ile sürekli 

iletişim içerisinde oldu.

İstanbul Asya BTK, seyahat acentalarımızın 

pazar alanlarını geliştirmede önemli rol 

oynamanın yanı sıra acentelerimizin sorunları, 

görüş ve önerileri ile yakından ilgilenerek 

takipçisi oldu. Medical Park, Medipol Sağlık ve 

Medicana Sağlık Gruplarına bağlı hastaneler ile 

acenta sahiplerinin, birinci derece yakınlarının 

ve çalışanlarının faydalanabileceği indirim 

protokolleri imzalandı. 

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuzun 

faaliyet alanı içerisinde hizmet veren Çamlıca 

TV Kulesi ile anlaşma yapılarak TÜRSAB Kart 

ile ücretsiz ziyaret edilmesi sağlandı. Sosyal 

sorumluluk kapsamında Anadolu’da bir köye 

kütüphane kurulması için kampanya başlatıldı.
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İSTANBUL AVRUPA BÖLGE TEMSİL KURULU 

İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulumuz pandemi 

döneminde bölgesindeki acentalarla yakın 

ilişkiler içerisinde oldu. Bu kapsamda bölgedeki 

acentalarımızla hem toplu olarak hem de bire bir 

dijital buluşmalar gerçekleştirildi.

İstanbul Avrupa BTK’mız katılım sağladığı TÜRSAB 

Genel Merkez binamızdaki Yönetim Kurulu 

toplantılarında da bölge acentalarından alınan 

görüş ve önerileri aktardı. Üyelerimizin sorunlarının 

çözümü için çalışmalar gerçekleştirildi. Taşımacılık 

ve kültür turları başta olmak üzere tüm turizm 

segmentlerinde hizmet veren acentalarımızla mesai 

mevhumu gözetmeksizin 7 gün 24 saat esasına 

dayalı olarak iletişim sürdürüldü. 

İSTANBUL BOĞAZİÇİ BÖLGE TEMSİL KURULU
Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Abdulvahap 

Yoğunlu ve Fırat Kalkınma Ajansı yöneticilerinin 

katılımıyla Genel Merkezimiz 

ve Boğaziçi BTK Başkanlığına 

gerçekleşen ziyaretlerde 

Birliğimiz ve Fırat Kalkınma Ajansı 

iş birliği içerisinde hem bölge 

turizm değerlerini tanıtmak 

hem de TRB1 Bölgesini (Malatya, 

Elâzığ, Bingöl, Tunceli) yeni bir tur 

destinasyonu haline getirebilmek 

amacıyla tasarlanan ‘Fırat Turu 

Projesi’ değerlendirildi. Bu 

görüşmeler sonucunda “Fırat 

Turu Projesi” üyelerimize katkı 

sağlayan bir turistik ürün olarak 

üyelerimizin hizmetine sunuldu.

İstanbul Rehberler Odası Başkanı 

Sn. Hüseyin Özgür Özaltun’a yeni 

görevlerinden dolayı hayırlı olsun 

ziyareti gerçekleştirildi. Acenta 

Rehber ilişkileri konusunda çok 

verimli geçen bu görüşmede 

acentalarımızın yaşadığı 

problemler de konuşuldu. 

Boğaziçi BTK Başkanımız, TÜSİAD 

Başkanı Sn. Orhan Turan’a yeni 

görevlerinden dolayı hayırlı 

olsun ziyareti yaptı. Ziyarette, 

TÜSİAD Turizm Komitesiyle ortak 

çalışmalar yapılması kararı alındı.



DEĞİŞİM YENİDEN 129

İSTANBUL FATİH BÖLGE TEMSİL KURULU

İSTANBUL ŞİŞLİ BÖLGE TEMSİL KURULU

TÜRSAB Şişli Bölge Temsil Kurulumuz, turizm sektörünün geliştirilmesi, seyahat acentelerine kazanç 

sağlamaya yönelik projelerin hayata geçirilmesi, seyahat acentalarımızın beklenti, talep ve sıkıntılarının 

ilgili kurumlara aktarılması ve sektör kuruluşlarıyla görüşülerek çözüm üretilmesi, bölge acenteleri ile 

Genel Merkez arasında iletişimin sağlanması gibi konularda çalışmalar yürüttü. Bu kapsamda bölge 

acentelerimizle İstanbul Arkeoloji Müzesi ve 

Galataport keşif ziyaretleri gerçekleştirildi. 

Mevcut faaliyetler arasında; İstanbul İl Kültür 

Müdürünün ziyaret edilmesi yer alırken, İRO 

Başkanı ile TÜRSAB Başkanımız Firuz Bağlıkaya’nın 

da katılımıyla TÜRSAB Genel Merkezde görüşme 

gerçekleştirildi. 

İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulumuz pandemi 
döneminde acentalarımızın bu süreci en
az hasarla atlatabilmesi ve ayakta kalabilmeleri 
adına çeşitli kurum ve kuruluşlar ile görüşmeler 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda; IGA ile karşılama 
sorunu hakkında görüşüldü. 

Ayasofya Müze bileti zamları konusunda da 
Bakanlıkla yaptığımız görüşmede, seyahat 
acentalarının sahip olduğu yüzde 20 iskontaya 
ilaveten 6 ay geçerli olacak şekilde yüzde 10 
daha iskonto yapılması sağlandı. Gelir İdaresi 
Başkanlığı ile görüşülerek KDV indirimlerinin hizmet 

faturasındaki oranda yansıması gerektiği bilgisi 
verildi. TOBB Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu 
ile görüşülerek pandemi döneminde sektörün 
sorunları, çözüm önerileri ve seyahat acentalarının 
beklentileri iletildi. Özellikle KOSGEB kredisi 
üzerinde duruldu. 

Cumhurbaşkanlığı Baş Danışmanı Sayın Ahmet 
Selim Köroğlu ile görüşülerek sektörün sorunlarını, 
bu sorunların çözümleri ile sektörün beklentileri 
iletildi. İstanbul Valiliğinde Vali Yardımcısı Sayın 
Mehmet Ali Özyiğit önderliğinde düzenlenen, 
İstanbul’a kruvaziyer ile gelen misafirlerin tarihi 

yarımadaya transferlerinde yaşanan 
sıkıntılarının ve çözüm önerilerinin 
konuşulduğu toplantıya katılım gösterildi.

CHP İl Başkanlığı Turizm Komisyonu 
tarafından düzenlenen Türkiye turizminin 
geleceğini oluşturmak amacıyla İstanbul 
Kongre Merkezinde düzenlenen Turizm 
Çalıştayı’na katılarak sorun ve çözüm 
önerilerimiz sunuldu.
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İzmir Bölge Temsil Kurulumuz pandemi döneminde 
elektronik ortamda acentalarımız ile sık sık bir 
araya gelerek güncel durumu değerlendirirken 
ve yaşanan sorunların giderilmesi için fikir 
alışverişlerinde bulundu. İzmir BTK’mız, bölgede 
faaliyet gösteren acentalarımız için hem yurt 
içi hem yurtdışı turizm ürün çeşitlerinin ve iş 
birliklerinin arttırılması amacı ile tanıtım gezileri, 
birebir görüşme etkinlikleri, bilgilendirme 
toplantıları ve eğitimler düzenledi. 

İzmir BTK’mız; acentalarımızın yanı sıra, kamu 
kurum ve kuruluşları, konsolosluklar, sivil toplum 
kuruluşları ile belli periyodlarda ortamda bir 
araya gelerek İzmir turizminin mevcut durum 
değerlendirmesini yapmış ve İzmir turizminin 
geleceğinin daha iyi yerlere gelebilmesi için gerekli 

adımların atılmasında aktif olarak rol almıştır. 
Kruvaziyer turizminin İzmir’de tekrar canlanması 
için yurtdışında ‘İzmir’ adına fuar katılımı ve birebir 
görüşmeler yapılırken ülkemizde faaliyet gösteren 
kruvaziyer firmalarının yetkilileriyle acentalarımız 
düzenlenen toplantılarda ve gemi tanıtım turlarında 
bir araya getirildi. 

İzmir Bölge Temsil Kurulumuz, Yunanistan ile 
turizm ilişkimizin canlanması için İzmir Yunanistan 
Başkonsolosu Sayın Despina Balkıza’yla görüşerek 
acentalarımızın taleplerinin iletilmesini ve 
problemlerinin giderilmesini sağladı. İzdeniz’in 
başlatmış olduğu İzmir – Midilli seferleri iki ülke 
arasında bilgilendirme gezileri düzenlendi ve 
acentalarımız için yeni iş birliklerinin oluşması 

sağlandı. 

İZMİR BÖLGE TEMSİL KURULU

KAPADOKYA BÖLGE TEMSİL KURULU 
Kapadokya Bölge Temsil Kurulumuz gerek ülkemizin 
gerekse bölgemizin turizm tanınırlığını arttırmak 
amacı ile başta Nevşehir Valisi, Vali Yardımcıları, 
Kaymakamları, Bölge Belediye Başkanları olmak 
üzere iletişimde olmamız gereken tüm resmi 
kurumlara ziyaretler gerçekleştirdi. 

Kapadokya BTK’mız bölgede bulunan 
acentalarımızla her türlü iletişim araçları 
kullanılarak sürekli bilgi alışverişi içerisinde olurken 
bölge turizminin gelişimine katkı sağlayacak illere 
karşılıklı ziyaretler gerçekleştirdi. Kapadokya Bölge 

Temsil Kurulumuz, Kovid-19 sonrası süreçte birlikten 
kuvvet doğar ilkesi ile toplantılarına acentalarımızı 
da davet ederek bölgede olması gerekenlere ilişkin 
talepleri beraber oluşturdu. 
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KONYA BÖLGE TEMSİL KURULU
Konya Bölge Temsil Kurulumuz, şehir için önem 
arz eden toplantı ve projelerde aktif rol aldı. 
“UNESCO Dünya Miras Listesine aday gösterilmesi 
planlanan Eşrefoğlu Camii, TRT Ulusal Konya 
Film Platoları anlaşması, Akıllı Şehir Strateji ve 
Yol Haritası Odak Toplantıları, Şehir Ekonomisi 
ve İstihdam temalı Şehir Çalıştayı, Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezi Projesi, Konya 
Turizm Master Plan Çalıştayı, Turizm Çalıştayı, İl 
Tanıtım ve Geliştirme Kurulu ve Turizm İstişare 
Toplantıları” programlarına katılım gösterildi, 
görüş, çalışma ve fizibilite raporları iletildi. 

Konya GastroFest ve EMITT Fuarı’na Konya 
Büyükşehir öncülüğünde seyahat acentalarımızla 
katılım sağlandı. Seyahat acentalarımıza 
destinasyon ve alternatif rota çalışmaları 

gerçekleştirildi. Farklı ülkelere mensup seyahat 
acentaları ile B2B görüşmeleri düzenlendi. 
Elma Kültür Yolu Rotası’nın oluşturulmasındaki 
çalışmalara katkı sağlandı.

KUZEYDOĞU ANADOLU BÖLGE TEMSİL KURULU
2-4 Ekim tarihleri arasında Kuzeydoğu Anadolu Bölge 

Temsil Kurulumuzun ev sahipliğinde yapılan Erzurum 

tanıtım ve bilgilendirme toplantısına Erzurum Valisi 

başta olmak üzere yerel yöneticiler, 18 İlin bölge 

başkanları ve tur operatörleri katıldı. Düzenlenen 

bilgilendirme  gezisi kapsamında şehir merkezindeki 

tarihi mekanlar ile Narman Peri Bacaları, Tortum 

Şelalesi ve Yedigöller gezildi. 

Kuzeydoğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuzun 

organizasyonu ile Erzurum Palandöken Kayak Merkezine 

gelen yılın ilk turist kafilesi için Erzurum Havalimanı’nda 

özel bir karşılama töreni düzenlendi. Gelen misafirlere 

çiçek ve hediyeler verildi. TÜRSAB Kuzeydoğu Anadolu 

BTK’mız yetki alanında bulunan; Kars, Iğdır, Ağrı, 

Erzincan ve Erzurum’da faaliyet gösteren seyahat 

acentalarımızla düzenli olarak toplantılar gerçekleştirdi, 

seyahat acentalarımızın sorunları ve bölge turizminin 

geliştirilmesi hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

2021 yılında acı 
bir olay yaşayarak 

TÜRSAB Kuzeydoğu 
Anadolu Bölge Temsil 

Kurulu Başkanımız 
Sayın Kürşat Özeken’i 

kaybetmenin derin 
üzüntüsünü yaşadık. 

Kendisine tekrar 
Allah’tan rahmet 

diliyoruz.
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MANAVGAT-SİDE BÖLGE TEMSİL KURULU

TÜRSAB Manavgat Bölge Temsil Kurulumuz, bölgede 

faaliyet gösteren seyahat acentalarımızla sık sık 

bir araya gelerek, bölge turizminin geliştirilmesi 

hakkında fikir alışverişinde bulundu. Bölge Temsil 

Kurulumuz tarafından düzenlenen ‘Vize Hizmetleri 

Eğitimi’ ve ‘Rota Eğitimleri düzenlendi.

Bölgemizde yaşanan yangın felaketinde 

TÜRSAB heyetimizle, zarar gören üyelerimizi ve 

vatandaşlarımızı ziyaret ederek destek oldu. 

Manavgat AFAD Koordinasyon Merkezi’nde, 

Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen ile görüşme 

sağlanarak yaraları sarmak için seferber olundu.

MARMARİS BÖLGE TEMSİL KURULU
Marmaris Bölge Temsil Kurulumuz bölgedeki üye 
seyahat acentalarımızla birlikte daralan sezonu 

uzatmak, turizmi çeşitlendirmek ve buna bağlı 
olarak müşteri segmentini çoğaltmak, uygun 

altyapıların oluşturulmasına katkıda bulunmak 
amacıyla faaliyetlerde bulundu. Bu kapsamda 

yerel yönetimler, kamu ve sivil toplum 
örgütleriyle birlikte ortak hareket edildi. 

Bölgemizde bulunan restoranlar, otel 
resepsiyonları ve tezgahlarda yasa dışı 

acentacılık faaliyetlerinde bulunan şahıslara 
ve kurumlara karşı resmi makamlar nezdinde 

engelleme girişimlerinde bulunuldu. Marmaris 
Bölge Temsil Kurulumuzca; Özlem Tunca 

“Dünyayı Geziyorum” adlı Kanal 7 Programı 
için Marmaris ve çevresinde tanıtım ve yöresel 

yemek sunumları için bilgilendirme gezisi  ve 
transfer desteği verildi.
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Orta Anadolu Bölge Temsil Kurulumuz Bangladeş 

Büyükelçiliğinin daveti üzerine bir toplantı 

gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda Bangladeş ve 

Türkiye arasında turizm iş birliği konuları görüşüldü. 

Kütahya Valiliği’nin daveti üzerine, Kütahya ilinin 

doğal, kültürel ve sosyal turizm potansiyelini 

görmek, bölgemiz seyahat acentaları arasındaki 

ilişkileri güçlendirmek ve yeni bölgeleri 

tanımak amacıyla Kütahya bilgilendirme gezisi 

gerçekleştirildi. Bölge 

acentalarımızın 

katılımları gerçekleşen 

bilgilendirme gezisi 

Kütahya ilinin turistik 

yerleri ve Aizanoi Antik 

kenti gezildi. 

Seyahat acentalarımızın 

tüketici ve ticaret mahkemelerinde yaşadığı 

sorunların çözümü için Ankara Kent Konseyi ve 

Ankara Barosu Turizm Hukuku Kurulu ile ortak 

çalışma grubu oluşturuldu. Ankara Vali Yardımcısı 

Mustafa Erkayıran Başkanlığı’nda “Ankara İl Tanıtım 

ve Geliştirme Kurulu“nun toplantısına katılım 

sağlanarak II. Geliştirme Programı, Tanıtım ve 

Geliştirme İş Birliği Protokolü imzalandı. Sağlık 

turizmi, kültür turizmi, Hac ve Umre turizmi yapan 

seyahat acentalarımızla farklı otellerde iftar 

yemeğinde bir araya gelindi.

Mersin 

Bölge Temsil 

Kurulumuz; 

pandemi 

sürecinde ülkede 

kapanma kararı 

alındıktan sonra 

uygulanmaya 

başlanan kısa çalışma ödeneğinden Mersin’deki 

tüm üyelerimizin yararlanabilmesi için İşkur İl 

Müdürü ile birebir görüşme gerçekleştirdi ve 

seyahat acentalarımızın tamamının bu ödenekten 

yararlanmaları sağlandı. 

Mersin Valiliği bünyesinde Çukurova Kalkınma 

Ajansı desteği ile yürütülen ve turizm basını 

ile influencer’lardan oluşan 35 kişilik ekibin 

ağırlanmasına destek verildi. Gelen ekibe Mersin 

bölgesinin bütün ören yerleri gezdirildi. Programın 

tamamı TÜRSAB Mersin BTK’mız tarafından yönetildi. 

Mersin’de kanaat önderleri ile yapılan toplantıda 

turizm sektörünün ve Mersin bölgesinin sorunları, 

Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ve Sayın Ali Babacan ile 

görüşülerek değerlendirildi. 

Mersin tanıtım faaliyetleri için Travel Turkey İzmir ve 

EMITT fuarlarının ardından Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı ile Moldova’ya iş gezisi düzenlendi. 

Mersin şehrinin tanıtılması için ikili görüşmeler 

gerçekleştirildi.

MERSİN BÖLGE TEMSİL KURULU

ORTA ANADOLU BÖLGE TEMSİL KURULU
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MEZOPOTAMYA BÖLGE TEMSİL KURULU
Mezopotamya Bölge Temsil Kurulumuz, yeni atanan 

Diyarbakır Valisi Sayın Ali İhsan Su’ya hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundu.

Köy okullarına verilen destekler sebebiyle Diyarbakır 

Büyükşehir Belediyesi tarafından Yönetim Kurulu 

Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve Güneydoğu Anadolu 

Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Mehmet Akyıl’a plaket 

takdim edildi. Geçtiğimiz mart ayı içerisinde yapılan 1. 

Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Mezopotamya 

Bölge Temsil Kurulumuzun faaliyet alanında bulunan 

Diyarbakır ilindeki Mezopotamya Uluslararası Fuar 

ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Bölge Temsil 

Kurulumuz bu fuarda aktif rol oynadı. 

Mezopotamya’nın sahip olduğu eşsiz turizm 

potansiyelini geliştirmek, ülkemiz ve dünya turizminin 

vazgeçilmez bir destinasyonu haline getirmek amacıyla 

düzenlenen fuarda bölgenin “Mezopotamya” olarak tek 

bir isim ile markalaştırılması adına planlı bir şekilde 

organizasyonlar düzenlendi.

Orta Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuz, düzenlediği 

toplantılarla bölge acentalarının nabzını tuttu. 

Turizmden Sorumlu Çorum Vali Yardımcısı Recep 

Yüksel, Belediye Başkanı H. İbrahim Aşgın ve Çorum 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümeyra Şengül’ün 

katılımıyla düzenlenen toplantıda Çorum ilinde 

bulunan seyahat acentalarının sorunları ve bölge 

turizminin gelişimi ele alındı. 

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir’e 

makamında bir ziyaret gerçekleştirildi ve Samsun’a 

gelen seyahat acentalarının park sorunun çözümü 

için hayata geçirilen “Tur Otoparkı” yatırımından 

dolayı Belediye Başkanı’na teşekkür plaketi takdim 

edildi. Amasya Valiliği, Belediyesi ve Turizm İl Kültür 

Müdürlüğü tarafından 15-17 Mart 2022 günlerinde 

organize edilen “Amasya Harşena Dağı ve Pontus Kral 

Kaya Mezarları Alan Yönetim Planı 1.Paşdaş Katılım 

Çalıştayı”na katılım sağlandı. 

ORTA KARADENİZ BÖLGE TEMSİL KURULU
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TRAKYA BÖLGE TEMSİL KURULU

Trakya Bölge Temsil Kurulumuz komşu ülkeler 

Bulgaristan ve Yunanistan’daki bakanlar ve 

sektör temsilcileriyle birçok toplantıya katılım 

sağladı. Yapılan bu olumlu görüşmeler sonrası 

Trakya Bölgesine başta alışveriş turizmi olmak 

üzere gastronomi, sağlık ve kültür turizmi ile 

ilgili çok sayıda turistin gelmesine öncülük 

yapıldı. 

Gümrük kapılarında yaşanan sorunlarla ilgili 

yetkililerle devamlı temas halinde bulunuldu 

ve sorunların takipçisi olundu. Bölge Temsil 

Kurulları içerisinde acenta sayısı yüzde olarak 

en fazla artan bölge Trakya Bölgesi oldu.

TÜRSAB Pamukkale Bölge Temsil Kurulumuz 

bölgede bulunan Çivril Işıklı Gölü, Kale İnceğiz 

Kanyonu, Tavas Yerel Müzesi, Burdur Salda Gölü 

ve Lavanta bahçeleri ile Eğirdir Gölü’nü kapsayan 

bilgilendirme gezileri düzenledi. 

Denizli’nin kültür ve sanat potansiyelinin gelişimi 

için bir filarmoni orkestrası kurulması yönündeki 

girişim olan “Pamukkale Filarmoni Derneği”nin 

projesine TÜRSAB’ı temsilen sponsor olundu. 

Denizli Valiliği ve Pamukkale Üniversitesi iş birliği 

ile düzenlenen “Sürdürülebilir Termal Turizm 

Kongresi”ne Pamukkale BTK’mız katılım sağladı. 

Ayrıca Denizli Genç İş Adamları Derneği ile iş 

birliği içinde ‘‘Pamukkale’de dönüşüm’’ adlı proje 

hayata geçirildi.

PAMUKKALE BÖLGE TEMSİL KURULU
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Türkiye Seyahat Acentaları Birliğimizin 25. Dönem Bölge Temsil Kurulu seçimleri sona erdi. 

Bölge Temsil Kurulları Mazbata Töreni Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.

Seçimi kazanan Bölge Temsil Kurulu Başkanları mazbatalarını Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, 

Onursal Başkanımız Talha Çamaş, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hasan Eker, Tolga Gencer, Hamit Kuk, 

Diyaeddin Şahin, Soner Bacaksız ve Disiplin Kurulu Başkanımız İbrahim Canatan’dan teslim aldı.

Seçimi kazanan Bölge Temsil Kurulu Başkanlarımızı bir kez daha tebrik ediyor, görevlerinde başarılar diliyoruz.

Bölge Temsil Kurulları
MAZBATA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ
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Lezzet Rotalarını Takip Eden
“TÜRSAB GASTRONOMİ TRENİ” 

PROJESİNİ HAYATA GEÇİRDİK
TÜRSAB olarak alternatif turizm türlerine ayrı bir önem veriyoruz. Gastronomi turizmini geliştirmek ve 

Türkiye’nin dört bir yanındaki birbirinden güzel lezzetleri misafirleriyle buluşturmak amacıyla TCDD iş birliğine 

giderek TÜRSAB Gastronomi Treni projesini hayata geçirdik. TÜRSAB Gastronomi Treni seferleri; 

TCDD Taşımacılık A.Ş.’nin seçili tarih ve saatlerinde kiralanan (yemekli) vagonlar ile gerçekleştiriliyor. 

Deneme gezisi Adana’da yapılan TÜRSAB Gastronomi Treni, ilk seferini Afyonkarahisar’dan Denizli’ye yaptı. 

TÜRSAB Gastronomi Treni, lezzet yolculuğuna farklı rotalar ile devam edecek. 
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TÜRSAB Acenta Yazılımı’nı 

ÜCRETSİZ OLARAK ÜYELERİMİZİN 
HİZMETİNE SUNDUK

Yüksek maliyetlerden dolayı acenta yazılımlarına ulaşamayan üyelerimizin bu alandaki ihtiyaçlarına yanıt 

verecek program; rezervasyon alma, veri bankası oluşturma, satış raporlaması yapma, internet üzerinden 

işlerini takip ederek rezervasyon yapabilme olanağı sağlıyor. Programı kullanan üyelerimiz, telefonla bile 

her yerden müşteri bilgilerine ulaşabilecek. Sürekli geliştireceğimiz programı, 

gelecekte online rezervasyonların da yapılabileceği bir platform haline getireceğiz. 
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SEYAHAT ACENTALARININ DİJİTALLEŞEN DÜNYADA SON GELİŞMELERE UYUM 

SAĞLAMALARI VE REKABET GÜÇLERİNİ ARTIRMALARI AMACIYLA TÜRSAB ACENTA 

YAZILIMI PROJESİNİ ÜCRETSİZ OLARAK ÜYELERİMİZİN HİZMETİNE SUNDUK
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Ülkemizde katma değeri yüksek turizm ürünlerini geliştirmek için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Son yıllarda çok hızlı bir yükseliş yakalayan sağlık turizmindeki gelişmeleri ele almak, sorunlara çözüm önerileri 

geliştirebilmek için “2. Sağlık Turizmi Çalıştayı” düzenledik. 

Sağlık Turizmi İhtisas Başkanlığımızın girişimleriyle ilki Afyonkarahisar’da ikincisi ise İzmir’de yapılan çalıştay, 

sağlık turizmi alanında faaliyet gösteren tüm tarafları aynı masa etrafında buluşturdu. 

Seferihisar Royal Teos Thermal Resort Otel’de 12-14 Ekim tarihlerinde düzenlenen ve tüm sektör paydaşlarının 

katıldığı çalıştay sonrasında hazırlanan sonuç raporu ise yol haritası niteliği taşıyor. 

2. TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ 
ÇALIŞTAYI’NDA 

SEKTÖRÜN YOL HARİTASINI BELİRLEDİK 



DEĞİŞİM YENİDEN 141

AFYONKARAHİSAR’IN ARDINDAN 2. TÜRSAB SAĞLIK TURİZMİ ÇALIŞTAY’INI 
İZMİR’DE GERÇEKLEŞTİRDİK. ÇALIŞTAY’A KATILAN SEKTÖR PAYDAŞLARI 

SAĞLIK TURİZMİNİN YOL HARİTASINI DA BELİRLEDİ

Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren 
TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Tolga Gencer, sağlık turizmi 
alanında son dönemde yakalanan yükselişin memnuniyet 

verici olduğunu belirterek, Türkiye’nin sağlık turizmi alanında 
ulaştığı bu verileri çok daha yüksek seviyelere çıkartacak bilgi, 

beceri ve donanıma sahip olduğunu söyledi. 



TÜRKİYE’Yİ ADIM ADIM GEZEREK 
ÜYELERİMİZLE BULUŞTUK

TÜRSAB Yönetimi ve Bölge Temsil Kurulu başkanlarımızdan oluşan bir heyetle, 
Karadeniz’den başlayıp Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu ve Marmara’ya uzanan 

Türkiye turu kapsamında üyelerimizi ziyaret ettik. 

Türkiye turumuzda ülkemizin dört bir yanında faaliyet gösteren üyelerimizle bir araya gelerek seyahat acentası 
temsilcilerimizin sorunlarını dinledik. Yönetimimiz döneminde bugüne kadar hayata geçirdiğimiz çalışmalarımızı ve 

yeni projelerimizi üyelerimizle paylaştık. Gezimizin her durağında üyelerimizin yoğun ilgisine mazhar olduk. 
Toplantılara katılarak bizlere güç veren meslektaşlarıma teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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ANTALYA
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NELERLE
MÜCADELE 
ETTİK?



PANDEMİ, 
SAVAŞ VE 

EKONOMİK KRİZLE 
MÜCADELE ETTİK
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İkinci kez görevi devraldığımız Aralık 2019’da hedeflerimize yenilerini ekleyerek 

yola çıkmıştık. Yasamızın çıkarılması başta olmak üzere TÜRSAB’ı geleceğe 

taşıyacak büyük hedefler belirlemiştik. Görev aşkıyla başladığımız yeni 

dönemde bugüne kadar görmediğimiz çapta büyük krizlerle:

Üç yıl gibi kısa bir sürede; tüm dünyayı etkisi altına alan ve hala devam eden 

PANDEMİYLE,

En önemli pazarlarımız arasında yer alan Rusya-Ukrayna arasında yaşanan 

SAVAŞLA,

Ülkemizde dünyadakinden çok daha yüksek seviyelere ulaşan

ENFLASYON VE EKONOMİK KRİZLE 

mücadele ettik, ediyoruz.

 

Hepsinden acı olan da TÜRSAB’a savaş açan, devletin tüm imkanlarını 

kullanarak TÜRSAB’ı engellemeye çalışan bir anlayışla mücadele etmek oldu.

 

Bu süreçte seyahat acentacılığını bir meslek olarak görmemekte ısrar eden 

herkesle, her kurumla mücadele ettik ve mücadele etmeye devam edeceğiz.

Her şeye rağmen sizlerin de desteğiyle tüm bu engelleri aşmak için çalıştık, 

krizlerden en az hasarla çıkmayı başardık.

NELERLE MÜCADELE ETTİK?
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YENİ YASAMIZIN ÖNÜNDEKİ

ENGELLERİ KALDIRACAĞIZ

YENİ YASA TALEBİMİZDEN VAZGEÇMEDİK,

VAZGEÇMEYECEĞİZ

TÜRSAB yasamızı hazırlayıp ilk elden Bakanlığa 

teslim etmemize rağmen bakanlık 3 yıldır kılını 

kıpırdatmıyor. Göreve geldiğimizde sizlere 

verdiğimiz sözlerin hala arkasındayız. Bunların 

bir kısmını gerçekleştirdik ama bir kısmını yasal 

engeller, Bakanlığın ayak diremesi nedeniyle 

gerçekleştiremedik. 

Bayrağı devraldığımızda en önemli konularımızın 

başında gelen TÜRSAB Yasasını, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı yetkilileriyle birlikte hazırladık. Yasayı 

pandemi öncesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı’na 

teslim ettik. Ancak Bakanlık yasayı meclise 

sunmadığı gibi yasanın çıkmasını da bilinçli olarak 

engelledi. Biz TÜRSAB olarak yasamızın çıkması 

için yeni dönemde de çalışmaya devam edeceğiz. 

Mücadeleden vazgeçmedik, vazgeçmeyeceğiz.

DİJİTALLEŞME ÇAĞINA GİRDİĞİMİZ BU DÖNEMDE 
GELENEKSEL TURİZM YAPISI DA DEĞİŞİKLİĞE UĞRADI. 

SEYAHAT ACENTALARIMIZIN YENİ DÖNEMDEKİ 
İŞ MODELLERİNE AYAK UYDURMASINI SAĞLAMAK 
VE ULUSLARARASI REKABETTE ÖNE ÇIKMASINA 

OLANAK TANIMAK AMACIYLA GÖREVE GELİR GELMEZ 
HAZIRLAYIP KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI’NA 
SUNDUĞUMUZ YASAMIZ HALA SÜMEN ALTINDA
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YÖNETİM OLARAK 1 ARALIK 2019 TARİHİNDE TÜRSAB 24. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURULUNDA SİZLERDEN 

ALDIĞIMIZ GÜÇLE BAŞLADIĞIMIZ YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİMİZE DAMGASINI VURAN NE YAZIK Kİ 

TÜM DÜNYAYI ETKİSİ ALTINA ALAN PANDEMİ SÜRECİ OLDU. SINIRLARIN KAPATILDIĞI, NEREDEYSE TÜM 

SEYAHATLERİN ASKIYA ALINDIĞI VE TURİZM SEKTÖRÜNÜN DÜNYA ÖLÇEĞİNDE DURDUĞU KARA BİR 

DÖNEM YAŞADIK. BU DÖNEMDE TÜM ORGANLARIMIZLA GECE GÜNDÜZ ÇALIŞTIK. SEYAHAT ACENTALARIMIZIN 

BU KRİZDEN EN AZ HASARLA ÇIKMASI İÇİN BÜYÜK ÇABA SARF ETTİK

Pandemi Sürecinde 
Sektörümüzü Ayakta Tutacak 

Adımlar Attık

DEĞİŞİM YENİDEN158
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PANDEMİ DÖNEMİNDE İLK ETAPTA KRİZ MASASI OLUŞTURDUK. 

SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELEREK DURUM DEĞERLENDİRMESİ YAPTIK. 

DEVLETİN EN ÜST MAKAMLARIYLA GÖRÜŞEREK ÜYELERİMİZE DESTEK İSTEDİK. 

TÜRSAB OLARAK 2020 YILI ÜYE AİDATLARINDAN FERAGAT ETTİK

159DEĞİŞİM YENİDEN
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Dünyayı derinden sarsan pandemi sürecinde en büyük darbeyi maalesef ki turizm 
sektörü aldı. Herkes evlerine kapanırken, sınırlar kapatıldı, zorunlu olmayan tüm 

seyahatler ya iptal edildi ya da ertelendi. Tek bir iş yapamadan kepenk indiren 
üyelerimiz bu dönemde bir de iptal-iade süreçleriyle mücadele etti. 

Seyahat acentalarımız otelciye, havayoluna ödediği tutarları alamazken tüketicinin 
talep ettiği iadeleri tek başına ödemek durumunda kaldı. Tüm çarkların durmasıyla 

seyahat acentalarımız, pandemi döneminde deyim yerindeyse ayakta kalma 
mücadelesi verdi. TÜRSAB olarak panikle yapılan iadeleri azaltmak ve 

seyahat acentalarımıza destek olabilmek için tüketicilere yönelik 
‘Tatilinden Vazgeçme, Ertele’ kampanyasını başlattık.

Kampanyalarla 
SEKTÖRE YÖN ÇİZDİK

“TATİLİNDEN VAZGEÇME ERTELE” KAMPANYASI İLE 

İÇ TURİZME DESTEK SAĞLAMAYA ÇALIŞTIK
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Pandemi Döneminde

TALEPLERİMİZİN ÖNEMLİ BİR KISMI KABUL GÖRDÜ VE

BU SAYEDE SEYAHAT ACENTALARIMIZ NEFES ALDI

Pandemi döneminde seyahat acentalarımıza destek bulabilmek için Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere 

devletimizin tüm mercilerine taleplerimizi ilettik, iletişim halinde olduk. Vergi borcu, SGK ödemelerinin 

ertelenmesi, sicil affı, KDV desteği, turizm istihdamı, hibe ve düşük faizli kredi desteği ve TGA vergisinin 

ertelenmesi, konaklama tesislerine erken rezervasyon avansları geri ödeme finansmanı kredi desteği gibi 

konularda ilgili tüm kurumlarla bizzat görüştük. Taleplerimizin önemli bir kısmı kabul gördü ve 

bu sayede seyahat acentalarımız nefes aldı.

DEVLETİMİZİN
TÜM KAPILARINI ÇALDIK
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Göreve geldiğimizde TÜRSAB’ın öncülüğünde kurduğumuz Turizm İstişare 

Kurulu (TİK) ile pandemide birlikte hareket ettik. Sektör paydaşlarımızdan 

TÜROB, TTYD, TÜROFED, TÖSHİD, TUREB, DTB, TURYİD ve THY’nin yer aldığı 

TİK ile pandemi döneminde ortak açıklamalar yaparak taleplerimizi 

kamuoyuna ve ilgili makamlara ilettik. Pandeminin etkilerini ölçmek, ana 

pazarlarımızdaki durumu görmek ve durum değerlendirmesi yapmak için ABD, 

Ukrayna, İngiltere, Almanya, Rusya, İtalya’daki muadil birliklerle görüşmeler 

gerçekleştirerek sektöre rehber olmaya çalıştık. 

Muadil Birlikler ve Sektör Paydaşlarımızla

SEKTÖRE YOL HARİTASI ÇİZMEYE ÇALIŞTIK

İNGİLTERE, ALMANYA, RUSYA, İTALYA’DAKİ MUADİL 

BİRLİKLERLE GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİREREK 

SEKTÖRE REHBER OLMAYA ÇALIŞTIK

Maya Lomidze, Rusya Tur Operatörleri 
Derneği (ATOR) Başkanı

Mark Tanzer, ABTA İngiltere İcra Kurulu 
Başkanı

Mariana Oleskiv, Ukrayna Devlet Turizm 
Geliştirme Ajansı (DART) Başkan

Norbert Fiebig, Alman Seyahat Birliği 
(DRV) Başkanı

Frank Oostdam, Hollanda Seyahat 
Acentaları Birliği (ANVR) Başkanı
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Geçtiğimiz yıl, tam sezonun ortasında Antalya ve Muğla şehirlerimizde baş gösteren ve günlerce 

söndürülemeyen orman yangınları ile mücadele ettik. Bu dönemde oluşturduğumuz heyetle yangın 

bölgelerinde faaliyet gösteren acentalarımızı ziyaret ettik. Yanan destinasyonlarımız başta olmak üzere 

seyahat acentalarımızın yaşadığı mağduriyeti yerinde görüp, bu süreçten en az şekilde yara almalarının 

önüne geçebilmek için elimizi taşın altına koyduk. Turizmin can damarı olan şehirlerimizdeki orman 

yangınları için bölgeye yardım kamyonları gönderdik.

Yangınlar ve Doğal Afetlerden Zarar Gören Bölgelere 

CANSUYU OLMAK İÇİN ÇALIŞTIK

YANGIN BÖLGELERİNDE ZARAR GÖREN 

SEYAHAT ACENTALARIMIZI ZİYARET ETTİK
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YANGIN VE AFET BÖLGELERİ İÇİN TÜRSAB, 

1 MİLYON TL’YE YAKIN YARDIM TOPLADI 

2021 yılı Ağustos ayında Antalya, Muğla, İzmir 

gibi turizmin can damarı olan şehirlerimizde 

yaşanan orman yangınları bizim de yüreğimizi 

yaktı. Birlik olarak ilk etapta başlattığımız 

yardım kampanyasında, 3 kamyon yardımı 

yangın bölgelerine gönderdik. 1 milyon TL’ye 

yaklaşan yardım kampanyamız için üyelerimiz 

ve sponsorlarımızdan da destek geldi.

YANGIN BÖLGELERİ İÇİN BAŞLATTIĞIMIZ 
“YENİDEN YEŞERT” KAMPANYASI İLE TÜRK 
HALKININ VE SEYAHAT ACENTALARIMIZIN 
YANINDA OLDUK  

“Yangınla Mücadele ve Dayanışma 

Kampanyası” ile yangın bölgelerine 

gönderdiğimiz yardım malzemelerinin 

yanı sıra başlattığımız “Yeniden 

Yeşert” kampanyası ile diğer seyahat 

acentalarımızın da yanan ormanlara ağaç 

dikmesine vesile olduk. 

KARADENİZ BÖLGESİ’NDE YAŞANAN SEL 
FELAKETİ İÇİN DAYANIŞMA KAMPANYASI 

DÜZENLEDİK

Karadeniz’de yaşanan sel felaketinde 

de ülkemizin yanında olduk, seyahat 

acentalarımıza sahip çıktık. “Selle Mücadele 

ve Dayanışma Kampanyası” kapsamında 

TÜRSAB olarak afet bölgelerine destek olduk.  



Göreve geldiğimizde 
güçlendirdiğimiz Hukuk 

Birimimiz, Birliğimiz başta 
olmak üzere seyahat 

acentalarımız aleyhine ve 
tüketiciler lehine yaşanan 

haksız durumlara karşı 
mücadele ediyor. E-ticaret 

firmalarının tur ve bilet 
satışı yapmasının önüne 
geçilmesinden kaçak tur 

yapan kişi ve kuruluşlara 
dava açılmasına, sektörel 

davalardan mevzuatla ilgili 
yaşanan sıkıntılara kadar 

birçok alanda seyahat 
acentalarının hakları hukuki 

yöntemlerle arandı. 

Acentalarımızın Uğradığı Haksızlıklara Karşı

HUKUKİ MÜCADELE VERDİK

SEYAHAT ACENTALARIMIZIN

HAKLARINI HER ALANDA SAVUNDUK

DEĞİŞİM YENİDEN166



Hukuk Birimimizin Ticaret Bakanlığı yetkilileri 

ile yaptığı görüşmelerde seyahat acentaları 

ve faaliyet alanları hakkında bilgilendirme 

yapıldı. Seyahat acentalığı faaliyetlerine 

ilişkin mevzuatta düzenlenen hususların, 

genel hükümlerde düzenlenmesinin mevzuat 

uygulamalarında çelişki yaratacağı, bu nedenle 

özel düzenlemelere ihtiyaç duyulduğu iletildi. 

Bu kapsamda 7 Temmuz 2022 tarih ve 

31889 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 7416 sayılı Kanun ile seyahat 

acentalarının faaliyetlerini yürütürken 

Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunun uygulanmasında ‘elektronik ticaret 

aracı hizmet sağlayıcı’ veya ‘elektronik 

ticaret hizmet sağlayıcı’ kabul edilmeyeceği 

düzenlemesi getirildi. 

Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun ile

SEYAHAT ACENTALARINA MUAFİYET SAĞLANDI
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HUKUK MÜCADELEMİZ, SEYAHAT ACENTALIĞI MESLEĞİNİN 

MEVZUATLARA UYGUN İFA EDİLMESİNİ SAĞLADI

Kaçak tur, paket tur veya transfer 

faaliyetleriyle mücadele kapsamında 

Birliğimize gelen şikayetler doğrultusunda 

Türkiye genelinde 81 ilde davaları takip 

ediyoruz. Belgesiz seyahat acentalığı 

faaliyetinde bulunan tüm kişi, kurum ve 

kuruluşlar hakkında, kişi veya kurum aleyhine 

verilen idari para cezalarının yanı sıra ayrıca 

2020 yılı içerisinde 2138 adet, 2021 yılında 

ise 2342 adet suç duyurusunda bulunuldu. 

2020 yılında 500 adet ceza davası açılırken 

2021 yılında 575 adet ceza davası açıldı. 2022 

yılı ilk yarısında yapılan denetimler belgesiz 

seyahat acentalığı faaliyetinde bulunan 110 

kişi ve kurum/kuruluş için suç duyurusunda 

bulunuldu. Hukuk Müşavirliğimiz tarafından 

yapılan bu suç duyuruları neticesinde, haksız 

rekabet suçunu işleyen sanıklar; kişi, kurum 

veya kuruluş olup olmadığına bakılmaksızın, 

hapis veya adli para cezaları ile karşı karşıya 

bırakıldı. Böylelikle seyahat acentalığı 

mesleğinin mevzuatlara uygun olarak ifa 

edilmesi için caydırıcı bir adım atılmış oldu. 

Ayrıca bu faaliyetler ile ilgili T.C. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’na da 

bildirimde bulunuldu.  

Kaçak Turla 
Mücadelemiz 

HUKUKİ 
ALANDA DA 
DEVAM ETTİ
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Hukuk Birimimiz tarafından, Seyahat 

Acentalarının İşyeri Nitelikleri Açısından 

Paylaşımlı Ofis Hakkında Değerlendirme, 

İadenin Hangi Para Cinsinden Yapılacağına 

Dair Değerlendirme, Seyahat Acentaları 

Adres Denetleme ve Değerlendirme, Döviz 

Cinsinden Düzenlenen Sözleşmeler Hakkında 

Değerlendirme, Havayolu İşletmelerinin 

Bilet İadeleri Hakkında Değerlendirme, 

Okul Gezileri Hakkında Değerlendirme, 

Trekking Faaliyetleri Hakkında 

Değerlendirme, İşyeri Açma ve Çalışma 

Ruhsatı Hakkında Değerlendirme, Seyahat 

Acentalarının Transfer Faaliyetleri Hakkında 

Değerlendirme, Turizm Amaçlı Konaklama 

İhtiyacı Amacıyla Villa, Oda, Daire Vb. Konut 

Nitelikli Taşınmazların Kullandırılması 

Faaliyetleri Hakkında Değerlendirme, Tur 

Operatörü Seyahat Acentası- Perakende 

Satıcı Seyahat Acentası İlişkileri Hakkında, 

Seyahat Acentalarının İşyerlerinin Hukuki 

Tanımı ve Nitelikleri Hakkında, Paket Tur 

Sözleşmeleri Yönetmeliği Geçici Madde 

Hakkında, Türk Parası Kıymetini Koruma 

Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin 2008-

32/34 sayılı tebliğ kapsamında Seyahat 

Acentalarının Döviz Bedelli Sözleşme Yapma 

Yetkisi Hakkında, Mücbir Sebep ve Tur İptali 

Hakkında Değerlendirme konularında kurum, 

kuruluş ve üye acentalarımızı bilgilendirmek 

amacıyla hukuki mütalaalar hazırlandı. 

Hukuki Mütalaalarla

ÜYELERİMİZİN 
HAKKINI KORUDUK
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Seyahat acentalığı faaliyetini engelleyici yasal 

düzenlemeler ve faaliyetlere karşı olarak üyemiz 

seyahat acentalarının hem hukuki alanda hem 

de ticari alanda haklarını savunmak için yasal 

düzenlemelere karşı iptal davaları ve haksız rekabete 

yol açan oluşumları engellemek için yasal yollara 

başvuruldu. Açılan davalardan bazıları şunlardır:  

Diyanet İşleri Başkanlığı Hac ve Umre 

Komisyonu’nun 11.11.2021 tarihli 04 sayılı Diyanet 

İşleri Başkanlığı’nca Kudüs ve çevresine tur 

düzenlenmesine cevaz veren Başkanlık Makamının 

12.11.2021 tarihli olur kararının iptali istemi ile dava 

açıldı. Dava süreci halen devam etmektedir. Birlik 

üyesi seyahat acentaları ile turizm sektörünün 

önemli sorunu olan ve booking.com internet 

sitesi üzerinden yürütülen seyahat acentaları 

aleyhine haksız rekabet oluşturan faaliyetlerin 

durdurulmasına yönelik dava açıldı. Yargılama 

nezdinde Booking.com’un anılan faaliyetlerinin 

seyahat acentaları aleyhine haksız rekabet teşkil 

ettiği hususu karara bağlandı. Booking.com BV 

şirketinin, Booking.com internet adresi üzerinden 

veya oluşturacakları başka bir adres üzerinden, 

Türkiye’de yerleşik otel, konaklama tesislerinin 

pazarlanması ve pazarlanmasına aracılık edilmesi 

yönündeki faaliyetin durdurulması yönünde hüküm 

kuruldu. Dosya halen istinaf incelemesindedir. 

Seyahat acentalarımızın mağduriyetlerini önlemede 

bir başka önemli girişimimiz de Şikayetvar Bilişim 

A.Ş.’nin www.sikayetvar.com alan adlı web sitesi 

üzerinden başlatmış olduğu uygulamada tüketicilere 

sunduğu şikâyet imkanına karşılık sisteme üye 

olmayan seyahat acentalarına şikâyet konusuna 

ilişkin cevap hakkı tanımayarak oluşturduğu haksız 

rekabetin önlenmesine ilişkin davadır. Yargılama 

sonucunda davalının www.sikayetvar.com adlı 

internet sitesine üye olup hizmet alan üyelere, 

üye olmayan davacı birlik üyelerine nazaran 

verilen öncelik hakkının TTK’nun 54. vd. maddeleri 

gereğince haksız rekabet oluşturduğunun tespitine 

yönelik hüküm kuruldu, dosya halen istinaf 

incelemesindedir. 

Sektörel Davalarda Seyahat Acentalarının

EN GÜR SESİ OLDUK
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